



ورزش باید به حوزه ی سلامت منجر شود



۷

ادعای زیان ده بودن خودروسازان کذب است



۸

شرایط ویژه بخشودگی جرایم مالیاتی در آذربایجان شرقی اعلام شد



۴

جزئیات برگزاری آزمون استخدامی مشاغل آتش نشانی شهرداری ها



۳

بر خورد قاطع با مفسدان و محتکران دغدغه و انتظار مردم از مسئولان قضایی است



استان های مرزی رسالت بزرگی برای توسعه صادرات غیر نفتی دارند

سند آمایش سرزمینی استان که مدت ها بلا تکلیف مانده بود بازنگری شد
تجارت مرزی یکی از مهمترین محورهای توسعه است

۴

دولت در کمال بی طرفی، تسهیل گر برگزاری انتخابات است

تلاش دولت بر این است که همه سلايق کشورمان در انتخابات حضور داشته باشند
اراده ملی معطوف به قانون اساسی و نیروی مؤسس ملت است
قانون اساسی در نهایت یک متن شامخ است

۲

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

موسسه آموزش عالی آزاد ندا

نماینده تبریز برگزار می کند

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

آمادگی برای آزمون

وکالت
قضاوت
سردفتتری
ارشد

ثبت نام با تسهیلات ویژه

با حضور اساتید مطرح کشوری

@nedaa_tab

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، روبروی خیابان جام جم، موسسه آموزش عالی آزاد ندا

۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰
۰۴۱۳۳۲۳۲۶۹

جهت دریافت اطلاعات بیشتر عدد ۱ را به شماره ۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰ ارسال کنید

www.neda.ws

که باید با جدیت با این رفتارها برخورد شود.
رحمتی با بیان اینکه تلاش دولت، استفاده از استانداردهای پذیرفته شده بین المللی در احداث جاده ها و راه ها است، افزود: قوانین موجود نیز باید با رعایت استانداردهای این حوزه همچون رعایت حریم جاده اجرا شود.
وی اجرای قانون را یکی از حقوق مسلم شهروندان عنوان و اضافه کرد: نباید به بهانه هایی مانند اشتغال دستفروشان، در نقاط خطرناک مانع ایجاد شود و این بهانه ها نباید مانع از اجرای قانون و حفظ امنیت جانی شهروندان شود.
معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، همچنین خواستار تخصیص اعتبار ویژه از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان برای خرید و نوسازی تجهیزات ترافیکی در استان شد.
رحمتی با اشاره به احتمال افزایش حضور مسافران داخلی و گردشگران خارجی در ۲ ماه پایانی فصل تابستان در استان، اظهار داشت: امیدواریم با تلاش و همکاری دستگاه های دولتی و ارتقای فرهنگ عمومی، شاهد کمترین میزان سوانح و تلفات ناشی از حوادث جاده ای باشیم.

امنیت شهروندان به هیچ بهانه ای نباید در معرض خطر قرار گیرد



تمام دستگاه های مسئول باید نهایت تلاش خود برای اجرای قوانین و برخورد با متخلفان، به کار بگیرند و در برخورد با متخلفان کوتاهی و چشم پوشی نکنند.
وی با انتقاد از ایجاد موانع در ورودی برخی از شهرهای استان، گفت: ایجاد مانع در کناره جاده ها، در بسیاری از موارد باعث بروز حوادث و تلفات جاده ای شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اجرای دقیق قوانین راهنمایی و رانندگی و برخورد جدی با متخلفان، گفت: امنیت و جان شهروندان به هیچ بهانه ای نباید در معرض خطر قرار گیرد.
به گزارش ایرنا، جواد رحمتی در جلسه کمیته ایمنی حمل و نقل استان، افزود:

اسپورت سعید

نماینده تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی
فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD
فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۰۴۱ - ۳۴۷۷ ۱۳۸۲

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

ریبعی:

دولت در کمال بی‌طرفی، تسهیل‌گر برگزاری انتخابات است



سختگویی دولت طی یادداشتی در صفحه شخصی خود نوشت: دولت وظیفه خود می‌داند که در کمال بی‌طرفی ذاتی و قانونی، تسهیل‌گر برگزاری با شکوه‌ترین انتخابات سال‌های اخیر باشد.

به گزارش مهر، علی ربیعی سختگوی دولت در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: دربرابر شاه که مفهوم ملت را به شکلی انتزاعی به‌کار می‌برد و درحقیقت وجود و هویت مستقلی برای ملت در فراسوی اراده شاهانه قائل نبود امام خمینی(ره) از واقعیت «یبنجایی» و «اکنوسی» ملت سخن می‌گفت و از حق همین ملت واقعی و همین نسل حاضر برای تعیین سرنوشت خود به شیوه مردم‌سالارانه دفاع می‌کرد. وی با برهان اینکه به همین لحاظ ۱۲ مرداد روزی بود که ملت در آزادترین انتخاباتی که تا آن‌روز در تاریخ ایران بی‌سابقه بود اراده معطوف به قانون اساسی را به نمایش گذاشت، نوشت:قانون اساسی در نهایت یک متن شامخ است اما اراده ملی معطوف به قانون اساسی و نیروی مؤسس ملت است که روح آن متن را تشکیل می‌دهد. از این قرار کوشش برای کنار زدن یا به حاشیه راندن نیروی مؤسس ملت چیزی جز جداکردن آن «روح» و تقلیل قانون اساسی به یک جسد و پیکر بی‌جان نیست.

سختگویی دولت در ادامه مطلب خود آورده است: این همان تلاشی است که متأسفانه توسط برخی گروه‌های برانداز مسلح در آن ایام به عمل آمد و بعدها میراث فکری آن به برخی جریان‌های متفاوت سیاسی منتقل شد.

ربیعی اضافه کرد: در جلسه هفتگی خودم با رسانه‌ها در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران که از کوشش دولت برای رایزنی با شورای نگهبان و تلاش برای هرچه باشکوه‌تر برگزار کردن انتخابات مجلس در اسفندماه پرسیده بود، گفتم تلاش دولت بر این است که همه سلاقی و همه مولفه‌های ملی کشورمان در انتخابات حضور داشته باشند و نامزدهای خود را معرفی کنند و تجربه ۱۲ مرداد ۱۳۵۸ را یادآور شدم.

وی با اشاره به اینکه انتخابات ۱۲ مرداد ۵۸ اگرچه نخستین انتخابات تاریخ ملت ایران نبود اما با توجه به سطح مشارکت ملی و ترکیب نامزدها و تنوع احزاب و سازمان‌ها و آزادی کامل برای حضور در رسانه ملی می‌توان گفت که کامل‌ترین و آزادترین انتخابات تاریخ ایران و جغرافیای منطقه‌ای از ایران و ترکیه تا شمال آفریقا بودند:نوشته: همچنان که در پاسخ به آن خبرنگار عرض کردم عمیقاً براین باورم که ملت ما پاسخ‌زورگویی‌ها و تحریم‌های ظالمانه و جنگ روانی آمریکا را در روز انتخابات مجلس خواهد داد و دولت وظیفه خود می‌داند که در کمال بی‌طرفی ذاتی و قانونی خود تسهیل‌گر برگزاری با شکوه‌ترین انتخابات سال‌های اخیر باشد. سختگویی دولت در پایان مطلب خود آورده است: مسلماً چنین انتخاباتی با چنان درجه‌ای از مشارکت، شدت وجودی و حضور ملت ایران برای به‌دست گرفتن سرنوشت خویش را به نمایش جهانی خواهد گذاشت و امیدواریم در آستانه عصر نوروزی ایرانیان، باران الطاف خفیه الهی همه رسوبات و پلشتی‌های تحریم را بشوید و ببرد و ناپره جنگافروزی‌های دشمنان این آب و خاک را برای همیشه خاموش کند.

کاریکاتور

حذف ۴صفر از بول‌ملی تأثیری در کاهش نرخ‌تورم ندارد!



منبع: تسنیم

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: کاهش پرونده‌های ورودی به دادگستری و مبارزه با فساد و ناعدالتی باید اصلی‌ترین اولویت دستگاه قضایی باشد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در مراسم افتتاحیه ساختمان جدیدالاحداث دادگاه بخش مقان با بیان اینکه انتظار مردم از دستگاه قضایی مبارزه با فساد و تسریع در رسیدگی به پرونده‌هاست اظهار داشت: معتمدین، ریش سفیدان و نهادهای انقلابی و مردمی هر منطقه باید دعاوی مردم را ریش سفیدانه و قیل از مراجعه به دستگاه قضایی حل و فصل کنند تا تعداد پرونده‌های ورودی به دستگاه قضایی کاهش یابد.

امام جمعه تبریز افزود: به حداقل رسیدن پرونده‌های ورودی می‌تواند روند رسیدگی به پرونده‌های حقوقی و قضایی را تسریع کند.

آل‌هاشم در ادامه با اشاره به انتظارات مردم از دستگاه قضایی گفت: مبارزه و برخورد قاطع با مفسدان و محکمرکن دغدغه و انتظار مردم از مسئولان قضایی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی



سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: گاهی نگاه برخی بزرگان در کشور این بوده که چنانچه توهمان به خارج باشد تمام مشکلات حل می‌شود در صورتی‌که دل هیچ کس به اندازه خود ما برای ایران نخواهد سوخت و همین باعث انسجام بیشتر شده است. به گزارش خانه ملت، سید حمایت میرزاده، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه دل بریدن ملت و مسئولان از بیگانگان باعث جوشیدن کشور در درون شده است، گفت: چنانچه تاریخ ایران را به ویژه بعد از انقلاب مطالعه کنید، می‌بینید هر زمانی که به خودمان توجه نکردیم و از خانواده تا سطح کلان

میرزایی:



با تاکید بر تسریع در رسیدگی به پرونده‌های قضایی گفت: سرعت همراه با دقت در رسیدگی به پرونده انتظار آحاد مردم عدالت‌طلب از دستگاه قضایی است. امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه امیدوار کردن و خوش بین کردن مردم به دستگاه قضایی از وظایف مسئولان این دستگاه است ادامه داد: قضات می‌توانند در رسیدگی به پرونده‌ها با تکریم

میرزاده:

نماینده ولی فقیه در استان خاطر نشان کرد: در کنار این مسائل همکاری با ضابطین وظیفه همه مسئولان است.

دیدارهای مردمی قضات دادگستری بیشتر در مناطق محروم صورت می‌گیرد
ال‌هاشم نظارت دقیق به عملکرد مسئولان قضایی را از دیگر انتظارات مردم برشمرد و گفت: وجود برخی افراد ناکارآمد در دستگاه قضایی مردم را نسبت به این تشکیلات بدبین می‌کند که باید با این افراد نیز برخورد قانونی صورت گیرد.

شاکیان و متشاکیان مردم را به دستگاه قضایی امیدوار کنند.

ال‌هاشم نظارت دقیق به عملکرد مسئولان قضایی را از دیگر انتظارات مردم برشمرد و گفت: وجود برخی افراد ناکارآمد در دستگاه قضایی مردم را نسبت به این تشکیلات بدبین می‌کند که باید با این افراد نیز برخورد قانونی صورت شده است.

میرزاده:

دل بریدن از بیگانگان، انسجام و همدلی ایجاد می‌کند

خواهد دید البته شاید موقتا نشانه‌هایی از لبخند ممنوعی در وی دیده شود اما قطعاً پشت سر آن لیخندها چیزهای دیگری است.

برخی از مسئولان به دنبال تکیه بر بیگانگان بودند
وی افزود: تاکیدات و تذکر مقام معظم رهبری همان تذکری است که در اعتقادات دینی نیز گفته شده و از نظر سیاسی نیز در دنیا بررسی کردیم

که همین وضعیت از ابتدا بوده. گاهی نگاه برخی بزرگان در کشور این بود که چنانچه توهمان به خارج باشد تمام مشکلات حل می‌شود در صورتی‌که دل هیچ کس به اندازه خود ما برای ایران نخواهد سوخت و همین نکته باعث انسجام بیشتر شده است. زمانی که آمریکا سپاه را تروریسم خواند، هر آدم منصفی جدا از گرایش‌های سیاسی قضاوت می‌کرد می‌دید که همه با یکدیگر همدل شدند چراکه سپاه را به عنوان خط قرمز، حافظ نظام و کشور می‌شناسند و در جهت امنیت انقلاب و نظام و جدا از گرایش‌های سیاسی همه پشتیبانی سپاه را کردند. سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات



آمریکا بیان کرد: برآورده نشدن انتظارات برخی از کشورهای منطقه از سوی آمریکایی‌ها باعث شده تا این‌ها نیز نسبت به آمریکا دچار تردید شوند. امروز امارات برخلاف میل آمریکایی‌ها به دنبال بهبود بخشیدن به روابط با ایران است. عربستان نیز گویا اظهار نظرهایی برای تعامل با ایران داشته است.

وی افزود: امروز کشورهای منطقه نیز متوجه این موضوع شده اند که به‌گونه تنش و درگیری در منطقه به ضرر کشور های منطقه است. به نظر می رسد که کشورهای منطقه نیز حاضر به هزینه های هنگفتی برای حضور نظامی آمریکا در خلیج فارس نیستند. آمریکا و صهیونیست ها هرچقدر در ایجاد طرح امنیت دریایی خود جلوتر می روند با مشکلات بیشتری روبه رو می شوند.

میرزایی در ادامه با اشاره به اینکه آمریکا و صهیونیست‌ها سیاست ایران هراسی را پیش گرفته اند گفت: این دو کشور با استفاده از این سیاست تاکنون جلو آمده اند و هم با ترساندن کشورهای منطقه سلاح های خود را فروخته اند و هم در چند سال اخیربرخی کشورهای منطقه را به سمت تعامل با

حسام‌الدین آشنا:

در ایران از «تیم ب» خبری نیست



مشاور رئیس‌جمهور تاکید کرد: ملت ایران فقط یک رهبر، یک رئیس‌جمهور و یک ستاد کل نیروهای مسلح دارد. در ایران از «تیم ب» خبری نیست. به گزارش ایرنا، حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک با بازنشر خبر دیدار سردار قاسم سلیمانی با محمدجواد ظریف در حساب شخصی خود در توییتر نوشت: اگر خواستار مصالحه‌اید با دکتر ظریف طرف هستید؛ سردار سلیمانی هم پشتیبان اوست.

وی ادامه داد: اگر خواستار مبارزه‌اید با سردار سلیمانی طرف هستید؛ ظریف هم پشتیبان اوست. می‌دانید چرا؟ چون ملت ایران فقط یک رهبر، یک رئیس‌جمهور و یک ستاد کل نیروهای مسلح دارد. در ایران از «تیم ب» خبری نیست. خیلانتان راحت.

سردار قاسم سلیمانی - طبق روال برنامه هفتگی با محمدجواد ظریف - با لباس رسمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل وزارت امور خارجه دیدار کرد.

سردار سلیمانی در این دیدار ضمن خداحوت به ظریف، اقدام آمریکا در خصوص وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران را جنون آمیز و نشانه شکست قطعی کاخ سفید دانست. وی در ادامه خطاب به وزیر امور خارجه گفت: این اقدام آمریکا ثابت کرد که جنابالی بعنوان مسئول سیاست خارجی کشور، تأثیری عمیق بر افکار عمومی و بویژه مردم آمریکا دارید.

سردار سلیمانی دفاع از منافع ملی و صداقت در بیان را از خصوصیات ویژه آقای ظریف دانسته و افزود: به شما تبریک می‌گویم که بدلیل انتساب به رهبر مردم، حکیم و فرزانه عالم اسلام و جهان، مورد غضب و دشمنی آمریکا قرار گرفته‌اید.

یادداشت

«مشروطه فقط یک آغاز بود...»



غلامعلی دهقان

سرانجام بعد از سال‌ها استبداد شاهان قاجار و دخالت دول خارجی در اداره کشور، جنبش مردمی شکل گرفت که دستاورد آن فرمان تاسیس مجلس شورای ملی توسط مظفرالدین شاه قاجار در ۱۴مرداد۱۲۸۵ شمسی بود.

۱۳ اسال از آن زمان می‌گذرد؛ اماجامعه ایرانی همچنان در تپ‌وتاب تحقق شعارهای زمان مشروطه است. واژه‌هایی مثل مردم‌سالاری، حق شهروندی، حقوق ملت، برابری، برادری و مساوات، عدالت، رعایت قانون، اصل تفکیک قوا و... اننگار پژواک صدای مردم آن زمان در این عصر هم طنین‌انداز است.

از سوی دیگر، مخالفین این شعارها هم به‌نوعی تکرار شده‌اند و همچنان بدویبراه نشار مدعیان می‌کنند؛ اما نمی‌توان منکر آن شد که برخی هم تلاش کردند سازوکاری میان شرع و عرف پیدا کنند تا راهی جدید بگشایند تا کشور تا دوقطبی‌های فرسایشی رهایی یابد.

به نظر می‌رسد بنیان قانون‌اساسی بعد از انقلاب اسلامی به همین شکاف تاریخی واقف بودند که علاوه بر حق سنت تلاش کردند حق عرف و مظاهر دنیای جدید را تا آنجا که بتوانند بومی کنند که خروجی آن جمهوری اسلامی، مردم‌سالاری دینی، مجلس شورای اسلامی، و بعد از ۱۰ اسال از قانون‌اساسی اول، مجمع تشخیص مصلحت نظام و... بود.

گامی روبه‌جلو و راهی برای حل یک معضل تاریخی؛ اما انگار در عمل چالش‌های جدی همچنان وجود دارد. حد نظارت شورای نگهبان تا کی‌جاست؟ مصلحت نظام چگونه باید تشخیص داده شود؟ حقوق ملت را چه اندازه است؟ و... انگار مشروطه فقط یک آغاز بود.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تبریز: فعالیت سرویسی مدارس فقط با ثبت نام در سامانه سپند مقدور است



مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تبریز گفت: امکان فعالیت رانندگان در حوزه سرویسی مدارس برای سال ۹۸ فقط با ثبت نام در سامانه سپند امکان پذیر است.

به گزارش ایسنا، محمد حسین اکبرنژاد در خصوص فعالیت رانندگان سرویسی مدارس در سال جدید، با بیان مطلب فوق، بیان کرد: رانندگانی که قصد فعالیت در حوزه سرویسی مدارس را دارند لازم است تا با مراجعه به دفتر پیشخوان دولت، تا پایان مرداد نسبت به ثبت نام در سامانه سپند اقدام کنند. وی ادامه داد: در سال تحصیلی ۹۹-۹۸ صدور مجوز سرویسی مدارس صرفاً از طریق سامانه سپند انجام می گیرد. اکبرنژاد عنوان کرد: رانندگانی که در موعد مقرر در سامانه سپند ثبت نام نکنند، مجاز به فعالیت در این حوزه سرویسی مدارس نیستند.

شهردار تبریز:

شهرداری تبریز مصمم به شکوفایی ظرفیت‌های «پارک بزرگ» است



شهردار تبریز، پارک بزرگ تبریز را از قابلیت‌های بالقوه کلان‌شهر تبریز عنوان کرد و گفت: شهرداری تبریز، مصمم به شکوفایی ظرفیت‌های متنوع این مجموعه است. به گزارش شهرداری، ایرج شهین‌باهر، در مراسم آغاز جشنواره پارک بزرگ تبریز با بیان این مطلب، خاطر نشان کرد: پارک بزرگ، از قدیمی‌ترین و بکرترین بوستان‌های کشور است، اما متأسفانه در طول سال‌ها وضعیت مناسبی نداشته است. وی اضافه کرد: طرح اجرایی این پارک، در فازهای مختلف ورزشی، تفریحی و تجاری، مد نظر شهرداری تبریز است.

شهردار تبریز، با بیان اینکه تبریز، به عنوان «راسته‌ترین شهر کشور» شناخته شده است، اظهار داشت: حوزه معاونت خدمات شهری، تمام همت خود را بر حفظ این جایگاه افتخارآمیز به کار گرفته است.

وی اضافه کرد: علی‌رغم مشکلات مالی که گریبان‌گیر شهرداری‌ها شده، شهرداری تبریز، پروژه‌های مهم عمرانی و خدماتی را هدفگذاری کرده و پیش می‌برد.

شهردار تبریز، همچنین با قدردانی از تدارک جشنواره پارک بزرگ تبریز گفت: برنامه‌های تجمعی، علاوه بر ارتقای روحیه نشاط، می‌تواند زمینه‌ساز همکاری و مشارکت عمومی در شهر باشد، از این رو لازم است از تلاش همکاران منطقه ۴ قدردانی کنیم.

همشهریانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز مطرح کرد:

راه اندازی پوشی «پیشنهاد من» در تبریز



مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تبریز از راه اندازی پوشی «پیشنهاد من» با هدف احصاء نظر شهروندان در خصوص بحث‌های ترافیکی خبر داد.

به گزارش شهیار، اصغر آدی‌بیگ در گفتگو با برنامه رادیویی شهرمیز اظهار داشت: هم اکنون این پوشی در جاده اشل گلی آغاز شده به طوری که تریون گذاشته شده و شهروندان می‌گویند: من اگر در حوزه ترافیک مسئولیتی داشتم چه کاری انجام می‌دادم؟

آدی‌بیگ افزود: خوشبختانه شهروندان در این زمینه ایده‌های خیلی خوبی می‌دهند و حتی برخی صحبت‌ها می‌شود که شاید من به عنوان مسئول از آن غافل بودم.

او ادامه داد: هم اکنون این پوشی آغاز شده و انتظار داریم تبدیل به پوشی سراسری شود چرا که مردم همیشه بهترین پیشنهادها را دارند. مثلاً بیشترین پیشنهادی که در این خصوص از سوی شهروندان ارائه شده این بود که «ما سعی می‌کردیم خودرو را کاهش داده و دوچرخه سواری را افزایش

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی گفت: آزمون استخدامی مشاغل آتش‌نشانی شهرداری‌های استان، روز جمعه همزمان با سراسر کشور در ۸ حوزه امتحانی استان برگزار می‌شود.

به گزارش فارس، مرتضی علیخانی اظهار داشت: این آزمون با حضور ۷۷۵۵ داوطلب رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۸ مرداد در حوزه‌های امتحانی استان آغاز می‌شود.

وی در خصوص توزیع کارت ورود به آزمون نیز گفت: کارت ورود به آزمون از روز ۱۳ مرداد در سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

وی افزود: با وجود مشکلاتی که در سال ۱۳۹۷ داشتیم، صادرات مان را نسبت به سال ۱۳۹۶ افزایش دادیم و تلاش می‌کنیم امسال نیز این موفقیت را تکرار کرده و از طرفی واردات را نیز کاهش دهیم. نریمان با بیان اینکه مفهوم تراز تجاری فاصله بین صادرات و واردات است اظهار داشت: برای اولین بار فاصله تراز تجاری در منطقه ۲۰۰ میلیون دلار شد در حالیکه قبل از آن همواره منفی بوده و واردات بیشتر از صادرات بوده است.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

دهییم.»

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تبریز تصریح کرد: همین موضوع نشان می‌دهد که مردم برای حمل و نقل عمومی و حمل‌ونقل پاک تا چه میزان احترام قائل هستند.

آدی‌بیگ با بیان اینکه در مسائل

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای

استانداری آذربایجان شرقی گفت: آزمون استخدامی مشاغل آتش‌نشانی

شهرداری‌های استان، روز جمعه همزمان با سراسر کشور در ۸ حوزه امتحانی استان برگزار می‌شود.

به گزارش فارس، مرتضی علیخانی اظهار داشت: این آزمون با حضور ۷۷۵۵ داوطلب رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۸ مرداد در حوزه‌های امتحانی استان آغاز می‌شود.

وی در خصوص توزیع کارت ورود به آزمون نیز گفت: کارت ورود به آزمون از روز ۱۳ مرداد در سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محسن نریمان با تشریح فعالیت‌های منطقه آزاد ارس در ۲ سال گذشته اظهار داشت: دو تراز که در کارگروه شورای عالی ارایه دادیم هر ۲ مطلوب اعلام شده و حساب‌رسان نیز آن را تایید کرده اند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس خاطرنشان کرد: به رغم مشکلات اقتصادی، مقاومت کردیم و در ارایه اقتصاد مقاومتی بین مناطق آزاد کشور وضعیت منطقه آزاد ارس خوب است و به خاطر موقعیت جغرافیایی که داریم و نیز ارتباط گسترده‌مان با کشورهای همسایه از جمله ارمنستان، جمهوری آذربایجان و نخجوان و نیز کشورهای اوراسیا، ارس دروازه اوراسیا محسوب می‌شود.

نریمان افزود: منطقه آزاد ارس به دلیل موقعیت استراتژیکی اش مورد اقبال بیشتر سرمایه‌گذاران است و به طور متوسط روزانه ۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که در طول سه

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه برای اولین بار تراز تجاری منطقه مثبت شد، گفت: در مقابل ۲۵۱ میلیون دلار صادرات تنها ۵۹ میلیون دلار واردات از این منطقه انجام شده است.

می‌شود.

او در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اعمال بحث‌های هوشمندسازی در موضوعات ترافیکی، خاطرنشان کرد: در کشورهای پیشرفته ترافیک را به شکل هوشمند کنترل می‌کنند و برخورد فیزیکی بین پلیس و انسان یا خودرو با انسان به حداقل می‌رسد. تبریز هم از این قاعده مستثنی نیست و در بیشتر نقاط تبریز دوربین‌های نظارت تصویری در تقاطع‌ها و معابر وجود دارد ولی با این حال باید اعتراف کنیم که این تعداد هم کم است.

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تبریز افزود: طی سه ماهه گذشته حدود ۲۰ دوربین نظارت تصویری افزوده می‌شود که تا امروز ۱۰ مورد آن نصب شده است. در نقاطی از شهر واقعا می‌بینیم به سیستم پایش تصویری و هوشمند سازی و کنترل ترافیک نیاز است.

آدی‌بیگ یادآور شد: همچنین در روزهای آینده موضوع پارک حاشیه‌ای نیز هوشمند می‌شود تا ارتباط فیزیکی بین پارکبان‌ها و شهروندان حذف شود.



مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تأکید کرد: ورود تلفن همراه و هرگونه لوازم الکترونیکی به حوزه‌های آزمون ممنوع است و داوطلبان از یک ساعت قبل از شروع آزمون در محل حوزه‌ها حضور داشته باشند.

تولید می‌کنیم.

وی با بیان اینکه ما قطب تولید محصولات گلخانه‌ای در بین مناطق آزاد هستیم، گفت: سال گذشته ۱۳ هزار تن محصولات گلخانه‌ای صادر کردیم و پیش بینی می‌کنیم امسال نیز ۱۵ هزار تن صادرات گلخانه‌ای داشته باشیم.

نریمان گلخانه‌های احداث شده در منطقه آزاد ارس را منطبق بر دانش بنیان دانست و افزود: در هفته دولت امسال مدرن ترین گلخانه خاورمیانه را افتتاح می‌کنیم.

وی سرمایه‌گذاری بر روی طرح‌های کشاورزی و آبی‌پروری را اولویت این سازمان برشمرد و گفت: سال گذشته ۱۵۰۰ هکتار از زمین‌های لم یزرع با ۵ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و امسال نیز ۱۵۰۰ هکتار از زمین‌های منطقه را زیر کشت می‌بریم.

نریمان بخش گردشگری منطقه را با داشتن کلیساهای سنت استیوانوس و کلیسای مریم ننه، آبنبار آسیاب خرابه، حمام تاریخی کردشت و ده‌ها جاذبه دیگر، دارای ظرفیت‌های خوب بین‌المللی توصیف کرد و افزود: همچنین ارس دارای جاذبه‌های زیست‌محیطی زیبا، جنگل‌های ارسیباران و حیات وحش متنوع است.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان اینکه الان بهترین برندهای مطرح جهانی در منطقه آزاد ارس مستقر هستند، اظهار داشت: سایت نوآوری و فناوری را در مساحت ۵۰ هکتاری ایجاد کردیم که به ایده‌های نوآورانه وام و جایزایگان می‌دهیم و هم اکنون ۱۱ شرکت دانش بنیان و ۲۲ واحد نوپای فناور در این سایت فعالیت می‌کنند.



کرده که شهرداری‌ها نیم درصد از درآمد خود را به کتابخانه‌های عمومی اختصاص دهند گفت: البته شهرداری‌ها به عنوان یک نهاد فرهنگی وظایف ذاتی در خصوص ارتقای سطح فرهنگ عمومی نیز دارند از این رو نباید صرفاً به این نیم درصدها خصوصاً در شهرستان هشتروند که جزو شهرستان‌های کم برخوردار می‌باشد اکتفا نمود و کمک به کتابخانه‌ها باید در برنامه‌های فرهنگی شهرداری‌ها لحاظ شود.



شهردار منطقه ۴ تبریز عنوان کرد: نقشی موثر جشنواره پارک بزرگ در معرفی ظرفیت‌ها و جاذبه‌های پارک بزرگ تبریز

شهردار منطقه ۴ تبریز برنامه‌های تجمعی را فرصتی برای هم‌افزایی و همدلی بین شهروندان و منطقه عنوان کرد.

به گزارش شهیار، اکبر امجدی در جشنواره پارک بزرگ تبریز عنوان کرد: شهرداری منطقه ۴ در سال‌های اخیر، سعی کرده نقش فرهنگ را در برنامه بودجه خود، از حالت تشریفاتی مرسوم در کلان‌شهرها خارج کرده و وجهه و اعتباری قوی به آن ببخشد.

وی بیان داشت: هم‌اکنون شهرداری منطقه ۴ با ۵۲ پارک و بوستان محله‌ای، ۲ باب کتابخانه و قرائتخانه، ۴باب فرهنگسرا و خانه سلامت در خدمت ارتباطات رو در رو و مستمر با شهروندان است.

شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: علی‌رغم تنگناهایی که در بحث‌های مالی گریبان‌گیر شهرداری‌ها شده است، برنامه‌های تجمعی در منطقه ۴، به فرصتی برای هم‌افزایی و همدلی بین شهروندان و منطقه تبدیل شده است.

اکبر امجدی اظهار داشت: سال گذشته، جشنواره پارک بزرگ، نقش موثر در معرفی ظرفیت‌ها و جاذبه‌های این بوستان قدیمی داشت و استقبال گرم شهروندان از برنامه سال پیش، انگیزه‌ای بود تا این پارک امروز در آستانه پروژه عملیاتی قرار بگیرد.

وی در پایان متذکر شد: برای دومین سال پیاپی میزبان جشنواره پارک بزرگ هستیم و بسیار دوست داریم این میزبانی، با حضور پرشور همشهریان، به یکی از خاطره‌انگیزترین برنامه‌های شهرداری تبریز تبدیل شود.

از کتاب (ره‌های موفقیت انسان) تالیف: جعفر شکوریان

* معتقدم که پس از گرسنگی و چه بسا پیش از آن، تنهایی بزرگترین مسأله بشر است.

مسعود فرزاد

* هر کس باید در دنیا کسی را داشته باشد که حرف‌های خودش را باو بزند، آزادانه و بدون رودربایستی، بدون خجالت، والا آدمی از تنهایی دق می‌کند.

ارنست همینگوی

* تنهایی عبارت است از بیماری روح بشر.

هرکسلی

* انسان به تنهایی وارد جهان می‌شود و به تنهایی آن را ترک می‌کند. ۱۶- تنها با حربه اشتیاق می‌توان نفرت را به زانو در آورد. خود حرارت می‌میل بی پایان بواسطه دو عامل پدید می‌آید: ایده‌آلی که ذهن انسان را به غلبان در آورده و توفانی سازد. دوم این‌که، هدفی هوشمندانه که ایده آل دلخواه را متحقق سازد.

دیوار تنها تکیه‌گاه آدم بی احساس است.

بوشکین

* تنهایی عمیق ترین واقعیت در وضع بشری است.

آکتاویوپاز

* تنها آدم‌های بی لیاقت ضد و نقیض نمی‌گویند.

آندره گایه

* انسان به تنهایی می‌رسد.

هیدگر

* هیچ آرمانی نمی‌تواند انسان را یاری دهد. او باید به تنهایی خود را بر فرازها برکنند.

زرتشت

* انسان به میزانی که به مرحله انسان بودن نزدیکتر می‌شود، احساس تنهایی بیشتری می‌کند.

شریعتی

* وای چه دشوار است انسان در تنهایی پیر شده و در بی کسی بمیرد. غ. ذ

* بی حوصلگی، به انسان صفتی مانند گوشه‌گیری، تنهایی و افسردگی و خودخواهی می‌دهد.

ادوارد شرر

* انسان برای تنها زیستن باید جانور باشد یا خدا.

ارسطور

برخی کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی در حال تخریب هستند

کتابخانه‌های عمومی شهرستان وارد عمل شوند. وی با تأکید بر اینکه ریشه بسیاری از مشکلات ما فرهنگی بوده و حل آن نیازمند ارائه رهکارهای فرهنگی است خاطرنشان کرد: وجه اصلی تمایز کشورهای توسعه یافته با سایر کشورها باورپذیری و پایبندی فرهنگی این کشورها به مسائلی همچون مشارکت عمومی شهروندان در حل مسائل و مشکلات جامعه از طریق عضویت در سازمان‌ها مردم نهاد و تقویت جامعه مدنی است از این رو یکی از راه‌های رسیدن به توسعه پایدار و همه‌جانبه در کشور ما تغییر در نگاه فرهنگی مردم از طریق افزایش سرانه مطالعه خواهد بود و بهترین بستر برای تقویت این نگاه مدارس و دانشگاه‌ها می‌باشد.

امینیان با بیان اینکه قانون به صراحت تأکید

مترمربع و زیر بنای ۸۰۰ مترمربع توسط خانواده فرهنگی ساخته می‌شود که امیدواریم این حرکت فرهنگی به دیگر خیران نیز تسری یابد. خدایی ادامه داد: در حال حاضر ۲ باب کتابخانه در شهرستان شستر، یک باب در هادیشهر (توسط خانواده شهید زمین ۶۰۰ متری و ۳۰ میلیون تومان نقد) یک باب در بناب توسط آرد اطهر، یک باب در تبریز توسط خانواده دبیری و یک باب توسط پروفیسور سعادت‌تجو با هزینه ۲ میلیارد تومانی در تبریز در دست ساخت است.

فرماندار هشتروند نیز در این جلسه گفت: متأسفانه شهرستان هشتروند با قدمت ۶۵ ساله از حداقل امکانات فرهنگی علی‌الخصوص مجتمع فرهنگی محروم است.

امین امینیان از خیرین خواست در ساخت و نوسازی

برخی از کتابخانه‌های آذربایجان شرقی در دهه ۴۰ ساخته شده‌اند و به گفته مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان، چون در این مدت تعمیرات و بازسازی در آنها صورت نگرفته است، در حال تخریب هستند.

به گزارش ایرنا، شهرام خدایی در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی هشتروند با بیان اینکه ۱۱۵ باب کتابخانه در مناطق و نقاط مختلف استان وجود دارد افزود: از این تعداد ۳۰ کتابخانه بهسازی شده و طبق برنامه بهسازی دیگر کتابخانه‌ها در صورت تأمین اعتبار انجام خواهد شد.

وی از شهرداران خواست تا با پرداخت سهم نیم درصدی کتابخانه‌های عمومی، به نوسازی و بهسازی این فضاهای فرهنگی کمک کنند. خدایی همچنین از تاسیس انجمن خیرین کتابخانه‌ساز در استان خبر داد و افزود: باید از ظرفیت خیرین برای ساخت و تعمیر کتابخانه‌های استان استفاده شود.

وی گفت: در همین راستا و در آینده‌های نزدیک، کتابخانه قره چمنی در زمینی به مساحت ۳ هزار

وزیر جهاد کشاورزی:
**۳ میلیون تن مواد غذایی
در بندر امام خمینی داریم**



وزیر جهاد کشاورزی گفت: با وجود تحریم‌ها و همه محدودیت‌ها وضعیت مواد غذایی اکنون از هر مقطعی بهتر است تا جایی که اکنون سه میلیون تن مواد غذایی و محصولات کشاورزی در بندر امام خمینی (ره) داریم.

به گزارش ایرنا، محمود جنتی در چهارمین جشنواره ملی ارقام جدید زراعی و باغی که در محل سازمان تحقیقات کشاورزی برگزار شد، افزود: امروزه با توجه به افزایش روزافزون جمعیت و سطح رفاه، بحث غذا و امنیت غذایی مورد توجه دولت‌ها و ملت‌ها قرار دارد و این موضوع روز به روز اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.

وی تصریح کرد: این در حالیست که کشور ما علاوه بر محدودیت‌های اقلیمی از لحاظ آب، دچار مسایل سیاسی و محدودیت‌های اقتصادی و فشارهای سلطه گران است که همین امر تامین امنیت غذایی کشور را برای ما چندان برابری با اهمیت‌تر می‌کند.

وی با اشاره به این که برخی مسولان و اقتصاددانان مدعی هستند که چرا ما باید مواد غذایی مورد نیاز خود را تولید کنیم در حالی که می‌توانیم نیاز خود را از دنیا تامین کنیم، اظهارداشت: در جلسه غیرعلنی مجلس اعلام کرده بهتر است بررسی کنیم همه کشورهای دنیا، کشورهای پیشرفته و حتی آمریکا مواد غذایی خود را چگونه تامین می‌کنند. وزیر جهاد کشاورزی گفت: تجربه کشورهای مانند آمریکا، ژاپن و ترکیه نشان می‌دهد که این کشورهای آرام از لحاظ اقتصادی حتی به قیمت از بین رفتن محیط زیست خود و نداشتن ظرفیت‌های تولید، تلاش در تامین مواد غذایی خود و استقلال در این موضوع دارند در حالی که هیچ یک از این کشورها همانند ما در تحریم و محدودیت قرار ندارند

۲۰۰ طرح عمرانی تبریز در هفته دولت افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود



فرماندار شهرستان تبریز با بیان اینکه ۲۰۰ طرح عمرانی در هفته دولت افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود، گفت: اعتبار هزینه شده برای این طرح‌ها ۲۳۵ میلیارد تومان است.

به گزارش ایرنا، بهروز مهدوی در نشستی با خبرنگاران اظهار داشت: مهمترین وظیفه ما تامین امنیت است که آذربایجان شرقی و کلانشهر تبریز از این حیث از بالاترین ضریب امنیت برخوردارند و این حاصل همکاری همه گروه‌های سیاسی و به ویژه مردم است.

وی سلاماندهی هسته مرکزی دستفروشان، بازدید مستمر از مراکز مختلف درمانی، فرهنگی و ورزشی به صورت شبانه، بازدید از واحدهای مشکل دار تولیدی، رفع نواقص ورزشگاه یادگار امام، بازدید از مدارس و معانعت از اخذ وجه هنگام ثبت نام در مدارس و توجه به صیانت از حقوق شهروندی را از جمله عملکرد فرمانداری در مدت حضورش اعلام کرد.

فرماندار تبریز، حضور در شهرها و روستاهای شهرستان و رسیدگی به مشکلات آنها را جزو وظایف ذاتی فرمانداری برشمرد و گفت: صد درصد شهرها و روستاهای شهرستان از نعمت آب، برق و گاز برخوردارند.

مهدوی با بیان اینکه نیمی از جمعیت استان در تبریز ساکن هستند ولی ما به اندازه جمعیت سهمی از اعتبارات نداریم، اظهار داشت: امسال بیش از ۸۴ میلیارد تومان از محل تملک دارایی‌ها برای ۱۱۵ طرح هزینه می‌شود.

وی از اجرای طرح زوج و فرد خودروها در تبریز از دوم شهریور به صورت ارشادی و از ۱۵ مهر ماه به صورت رسمی خبر داد و گفت: این طرح فقط مختص خیابان‌های اصلی است و خیابان‌های فرعی را شامل نمی‌شود.

اقتصاد و صنعت

شرایط ویژه بخشودگی جرایم مالیاتی در آذربایجان شرقی اعلام شد



مدیر کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی از ابلاغ شرایط ویژه بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش موضوع برخی مواد قانون مالیات‌های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش خیرداد و گفت: سازمان امور مالیاتی برای حمایت از تولید و کالای ایرانی و حمایت از فعالان اقتصادی و رعایت تکریم ارباب رجوع، تسهیلاتی را فراهم کرده است.

به گزارش ایرنا، غلامرضا شریفی در جمع خبرنگاران افزود: این مودیان در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی خود (اعم از اصل بدهی و جرائم غیر قابل بخشش) تا پایان سال جاری، به عنوان مودی خوش حساب تلقی شده و جرایم قابل بخشش ایشان مورد بخشودگی قرار می‌گیرد.

وی با تشریح مزایای پرداخت بدهی جرائم، گفت: مودیان در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده تا پایان سال جاری برای واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط به ازای هر ماه معادل ۲ درصد و سایر مودیان معادل ۴ درصد از بخشودگی موضوع بند(۲) فوق



شریفی اظهار داشت: پرداخت مانده بدهی قطعی شده از اول آذر ماه تا پایان سال جاری برای واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط به ازای هر ماه معادل ۲ درصد و سایر مودیان معادل ۴ درصد از بخشودگی موضوع بند(۲) فوق

شریفی اظهار داشت: پرداخت مانده بدهی قطعی شده از اول آذر ماه تا پایان سال جاری برای واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط به ازای هر ماه معادل ۲ درصد و سایر مودیان معادل ۴ درصد از بخشودگی موضوع بند(۲) فوق

شریفی اظهار داشت: پرداخت مانده بدهی قطعی شده از اول آذر ماه تا پایان سال جاری برای واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط به ازای هر ماه معادل ۲ درصد و سایر مودیان معادل ۴ درصد از بخشودگی موضوع بند(۲) فوق

شریفی اظهار داشت: پرداخت مانده بدهی قطعی شده از اول آذر ماه تا پایان سال جاری برای واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط به ازای هر ماه معادل ۲ درصد و سایر مودیان معادل ۴ درصد از بخشودگی موضوع بند(۲) فوق

شریفی اظهار داشت: پرداخت مانده بدهی قطعی شده از اول آذر ماه تا پایان سال جاری برای واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط به ازای هر ماه معادل ۲ درصد و سایر مودیان معادل ۴ درصد از بخشودگی موضوع بند(۲) فوق

ایران صادر می‌شود، مکلفند در چهارچوب آیین‌نامه تبصره (۲) ماده (۱۶۹) قانون مالیات‌های مستقیم نسبت به نصب، راه اندازی و استفاده از سامانه فروشگاهی اقدام کنند.

شریفی افزود: بر این اساس، همه صاحبان حرفه و مشاغل یاد شده مکلفند حداکثر تا تاریخ ۲۳ مرداده ماه ۱۳۹۸ برای ثبت درخواست تخصیص شماره شناسه پایانه فروشگاهی (کارت‌خوان) به درگاه عملیات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی www.tax.gov.ir مراجعه و مبادرت به ثبت مشخصات دستگاه کارتخوان خود کرده و در اولین ماه پس از دریافت شناسه مذکور از طریق پیامک تلفنی نسبت به بهره‌برداری از آن اقدام کنند.

وی همچنین گفت: مودیان هنگام مراجعه به سامانه الکترونیکی مذکور وارد سامانه ثبت نام الکترونیک طرح جامع مالیاتی (کد اقتصادی) شده و در قسمت سایر خدمات با انتخاب گزینه «ثبت مشخصات صندوق فروش و حافظه مالیاتی» می‌توانند مشخصات پایانه فروشگاهی خود را ثبت کنند و در صورت بروز هرگونه مشکل و یا به منظور رفع ابهام با سامانه پاسخگویی سازمان امور مالیاتی کشور به شماره ۱۵۲۶ تماس بگیرند.

وی همچنین گفت: مودیان هنگام مراجعه به سامانه الکترونیکی مذکور وارد سامانه ثبت نام الکترونیک طرح جامع مالیاتی (کد اقتصادی) شده و در قسمت سایر خدمات با انتخاب گزینه «ثبت مشخصات صندوق فروش و حافظه مالیاتی» می‌توانند مشخصات پایانه فروشگاهی خود را ثبت کنند و در صورت بروز هرگونه مشکل و یا به منظور رفع ابهام با سامانه پاسخگویی سازمان امور مالیاتی کشور به شماره ۱۵۲۶ تماس بگیرند.

جهاد دانشگاهی ظرفیت‌های خوبی برای به کارگیری جوانان دارد

تلاش شد تا با تصویب این قانون، استفاده از فکر و ایده‌های جوانان برای توسعه کشور عملیاتی شود.

وی گفت: امیدواریم این قانون با قاطعیت در کشور اجرا شود تا جوانان در دستگاه‌ها به کار گرفته شده و امیدوار شوند تا با استفاده از علم و انرژی جوانان خلاق، شاهد استقلال کامل کشورمان بدون نیاز به بیگانگان باشیم، هر جا که نیاز به تولید علم و فناوری باشد، جوانان با استعدادمان می‌توانند علم تولید کنند.

وحدتی با بیان اینکه هم دولت، هم مجلس و هم تمامی نهادها در راستای فرایمن مقام معظم رهبری حرکت می‌کنند، خاطرنشان کرد: جوانگرایی نیز یکی از این دستورات بوده و رهبر معظم انقلاب هم در بیانیه گام دوم انقلاب بر آن تأکید زیادی کرده‌اند.

تلاش شد تا با تصویب این قانون، استفاده از فکر و ایده‌های جوانان برای توسعه کشور عملیاتی شود.

وی گفت: امیدواریم این قانون با قاطعیت در کشور اجرا شود تا جوانان در دستگاه‌ها به کار گرفته شده و امیدوار شوند تا با استفاده از علم و انرژی جوانان خلاق، شاهد استقلال کامل کشورمان بدون نیاز به بیگانگان باشیم، هر جا که نیاز به تولید علم و فناوری باشد، جوانان با استعدادمان می‌توانند علم تولید کنند.

وحدتی با بیان اینکه هم دولت، هم مجلس و هم تمامی نهادها در راستای فرایمن مقام معظم رهبری حرکت می‌کنند، خاطرنشان کرد: جوانگرایی نیز یکی از این دستورات بوده و رهبر معظم انقلاب هم در بیانیه گام دوم انقلاب بر آن تأکید زیادی کرده‌اند.

تلاش شد تا با تصویب این قانون، استفاده از فکر و ایده‌های جوانان برای توسعه کشور عملیاتی شود.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

کسر می‌شود و مودیان می‌توانند برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه درخواست بخشودگی جرائم خود را به ادارات امور مالیاتی تسلیم کرده تا از تسهیلات بهره‌مند شوند.

شکر و گوشت رکورددار افزایش قیمت



جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت نشان می‌دهد که بیشترین افزایش قیمت در بین کالاهای اساسی مربوط به شکر سفید، گوشت گوساله و گوشت گوسفندی بوده که قیمت هر سه در خرداد ماه امسال بیش از دو برابر قیمت این محصولات در خرداد سال گذشته بوده است.

به گزارش ایسنا، طبق این آمار قیمت شکر سفید، گوشت گوساله و گوشت گوسفندی در خرداد ماه امسال نسبت به ماه مشابه در سال گذشته به ترتیب ۱۰۷۰٫۷، ۱۱۷٫۵ و ۱۰۵ درصد افزایش داشته است. بعد از این سه کالا، شکر بسته‌بندی ۹۰۰ گرمی با ۹۵ درصد و شیر استریل پاکتی با ۷۸٫۴ درصد رشد قیمت، بیشترین افزایش قیمت را به خود اختصاص دادند.

در گروه بعدی نیز برنج طارمی اعلا و برنج هاشمی درجه یک در خرداد ماه امسال نسبت به خرداد ماه سال ۱۳۹۷، به ترتیب ۷۵٫۱ و ۷۴ درصد افزایش قیمت داشته‌اند. در این میان قیمت برنج تایلندی و برنج پاکستانی باسامتی درجه یک نیز ۵۹٫۸ و ۳۸٫۹ درصد افزایش یافته است. همچنین آمارها نشان می‌دهد که قیمت گوشت مرغ تازه در ماه سوم سال جاری ۵۵٫۳ درصد نسبت به خرداد ماه سال ۱۳۹۷ افزایش داشته است.

طبق این آمارها هر حلب پنج کیلویی روغن نباتی جامد نیز در خرداد امسال نسب به ماه مشابه در سال گذشته ۶۱ افزایش قیمت داشته است.

اما روغن نباتی مایع لادن و آفتاب با ۲۸٫۵ درصد رشد قیمت در همین مدت، کمترین افزایش قیمت را به خود اختصاص داده‌اند.

این افزایش قیمت‌ها در حالی اتفاق افتاده که دولت از سال گذشته برای جلوگیری از افزایش قیمت شماری از کالاهای اساسی، به واردات مواد اولیه تولید یا محصول نهایی آنها ارز دولتی اختصاص داده است.

۹ نفر دیگر در ارتباط با پرونده شورا و شهرداری بناب دستگیر شدند



فرماندار بناب گفت: با حکم مراجع قضایی ۹ نفر دیگر در ارتباط با پرونده مالی شورا و شهرداری این شهر دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا، امین رفیعی، در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه پرونده شورا و شهرداری بناب از سوی مقام های قضایی در حال رسیدگی است، افزود: این دستگیری‌ها در ارتباط با ادامه پرونده رشوه و تبانی سال ۱۳۹۵ انجام شده است.

وی اظهار داشت: در بین دستگیرشدگان اخیر کسی از کارکنان شهرداری وجود ندارد و تمام دستگیر شدگان افرادی هستند که در بحث ساخت و ساز فعالیت داشتند.

نخستین دستگیری و بازداشت کارکنان شهرداری بناب و عوامل دخیل در این پرونده در مهر سال ۱۳۹۵ انجام شد و تعداد دستگیرشدگان این پرونده تاکنون به ۴۴ نفر رسیده است.

مفقودی

مدرك فارغ التحصیلی اینجاب رضا عربی بلکاباد فرزند افشار به شماره شناسنامه ۱۵۴۰۳۴۸۷۴۱ صادره از مراغه در مقطع کارشناسی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد مراغه به شماره ۱۳-۱۳-۲۱۹۰۸-۳) مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی: مراغه، اتوبان شهید درخششی، صندوق پستی ۳۴۵ ارسال نمایید.

سامانه صدور کارت سوخت خودروهای ارس پلاک فعال شد



مالکان خودروهای ارس پلاک می‌توانند با مراجعه به سامانه اختصاصی fuel.arasfz.ir و ثبت نام در آن نسبت به سفارش کارت سوخت خود اقدام کنند. به گزارش ایرنا، سامانه اختصاصی دریافت کارت سوخت خودروهای ارس پلاک توسط سازمان منطقه آزاد ارس راه اندازی شده و مالکین این خودروها از امروز قادر به ثبت نام برای تهیه این کارت هستند.

علاوه بر ثبت نام، به روزرسانی اطلاعات مالکان خودروها در این سامانه به منظور دریافت کارت سوخت الزامی است.

هماهنگی های لازم برای صدور کارت سوخت خودروهای با پلاک مناطق آزاد انجام شده است که به دلیل قرار گرفتن تبریز در لیست ۴ کلانشهری که در ابتدا ملزم به استفاده از کارت سوخت هستند، منطقه آزاد ارس در اولویت صدور کارت های سوخت قرار دارد.

حدود ۵ هزار خودرو در محدوده منطقه آزاد ارس تردد می کند.

منطقه آزاد ارس با بیش از ۵۰ هزار هکتار وسعت با سه ناحیه منفصل در ۱۳۰ کیلومتری شمال غرب تبریز واقع شده و با جمهوری های آذربایجان و ارمنستان و جمهوری خودمختار نخجوان مرز مشترک دارد.

اختصاص ۴.۵ درصد از سهم شرکت ملی نفت برای نوسازی مدارس



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از تدوین پیشنهادی برای افزایش بودجه حوزه نوسازی مدارس در فصل بودجه خیر داد و گفت: بر اساس این پیشنهاد سهم شرکت ملی نفت از ۱۴.۵ به ۱۰ درصد تقلیل و این اعتبارات صرف نوسازی و تجهیز مدارس کشور می‌شود. به گزارش خانه ملت، سیدمحمدجواد ابطی با اشاره به کمبود اعتبارات برای تجهیز، بازسازی و نوسازی مدارس با توجه به حجم بالای عقب ماندگی‌ها در این حوزه، عنوان کرد: یکی از پیشنهادهای که در این راستا برای افزایش اعتبارات حوزه نوسازی مدارس فرسوده وجود دارد این است که از سهم ۱۴.۵ درصد درآمدهای نفتی مربوط به شرکت ملی نفت حدود ۴.۵ درصد به آموزش و پرورش اختصاص پیدا کند.

سهم شرکت ملی نفت از درآمدهای نفتی را از ۱۴.۵ به ۱۰ درصد تقلیل می‌دهیم و این سهم ۴.۵ درصدی به آموزش و پرورش می‌شود.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به افزایش جهانی قیمت نفت، سهم شرکت ملی نفت از این حوزه طی سال‌های گذشته افزایش داشته است لذا می‌توان سهم وزارت نفت از این حوزه را از ۱۴.۵ به ۱۰ درصد تقلیل داد و این سهم ۴.۵ درصدی به آموزش و پرورش اضافه کرد.

وی یادآور شد: این موضوع در صورتی که در زمان تصویب بودجه سال ۹۹ ارائه شود، با توجه به مغایرت با قانون برنامه نیاز به دو سوم آرای نمایندگان دارد که با توجه به حمایت نمایندگان از آموزش و پرورش احتمال تصویب این پیشنهاد وجود دارد.

ابطی اضافه کرد: این اقدام منجر به تحول بزرگی در آموزش و پرورش می‌شود و می‌توان با این رقم نسبت به بازسازی و تجهیز مدارس اقدامات مؤثری انجام داد.

بودجه فعلی کفاف نوسازی مدارس را نمی‌دهد
ابطی یادآور شد: تعداد مدارس فرسوده در کشور به قدری است که با بودجه‌های فعلی نمی‌توان تحولی بزرگ در این راستا ایجاد کرد، هرچند که فعالیت‌ها در این مدت در حوزه نوسازی جای تقدیر دارد.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: فقط در تهران که پایتخت بوده و از شهرهای برخوردار کشور محسوب می‌شود بالغ بر یک هزار مدرسه فرسوده وجود دارد.

جزئیات جدید از تحقیق و تفحص سازمان هدفمندی یارانه‌ها؛ تخلف دولت محرز شد

رئیس هیئت تحقیق و تفحص از سازمان هدفمندی یارانه‌ها با بیان اینکه دولت قصد حذف یارانه پردرآمدها را ندارد گفت: دولت همیشه راحت‌ترین کار را انتخاب کرده است و هیچ‌وقت خودش را برای چنین کاری به زحمت نمی‌اندازد. به گزارش تسنیم، جبار کوچکی‌نژاد که پس از این پرسش که بالاخره چه زمانی شاهد حذف یارانه دهک‌های پردرآمد جامعه خواهیم بود اظهار داشت: دولت در تمام این سال‌ها و در موضوعات مختلف همیشه راحت‌ترین کار را انتخاب کرده است بنابراین هیچ‌وقت خودش را برای انجام چنین کاری به زحمت نمی‌اندازد.

رئیس هیئت تحقیق و تفحص از سازمان هدفمندی یارانه‌ها از تمام شدن تقریبی بررسی این پرونده سخن گفت و عنوان کرد: پس از تمام شدن تحقیقات توسط این کمیته گزارش این پرونده به همراه تمامی اسناد و مدارک و مستنداتی که به دست آمده بود جهت بررسی موضوع به کمیسیون اقتصادی مجلس ارجاع داده شد.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ابلاغ تخلفات سازمان هدفمندی‌سازی یارانه‌ها و دستگاه‌های مرتبط با آن به مجلس را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: امیدواریم به زودی این پرونده روند قانونی خود را در کمیسیون اقتصادی طی

کند و پس از قرائت گزارش آن در صحن علنی مجلس به قوه قضائیه ارجاع شود. کوچکی‌نژاد با بیان اینکه قوه قضائیه مانند پرونده اختلاس از صندوق ذخیره فرهنگیان باید با متخلفان این پرونده نیز با قاطعیت تمام برخورد کند افزود: حیث و میل‌های زیادی در مجموعه سازمان هدفمندی‌سازی یارانه‌ها انجام شده و قوه قضائیه باید با جدیت جلوی سیاسی کاری‌ها و ریخت و پاش‌ها را بگیرد. نماینده مردم رشت در مجلس بروز انحرافات مالی بسیار زیاد در مجموعه



سازمان هدفمندی‌سازی یارانه‌ها را مورد اشاره قرار داد و با بیان اینکه مدارک این موضوع کاملاً مستند است اظهار داشت: برای بررسی تخلفات این سازمان مدت زمان کمی به ما داده شد اما با این حال توانستیم در همین زمان کم به نتایج خوبی دست پیدا کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا تا پایان امسال پرونده تخلفات سازمان هدفمندی‌سازی یارانه‌ها به قوه قضائیه ارجاع داده می‌شود نیز ابراز داشت: اعضای هیئت تحقیق و تفحص با تمام

سران سه قوه و تصویب هیات واگذاری در صورت عدم فروش شرکت‌ها در قالب فروش جداگانه و مستقل در بازار سرمایه با شرایط ویژه امکان فروش آن را در بازار سرمایه برای عموم فراهم می‌شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه تعداد زیادی از بنگاه‌های دولتی در گروه یک هنوز به فروش نرفته گفت: فهرست کلی این شرکتها به تصویب هیئت واگذاری رسیده و به محض صدور دستور هیات واگذاری، برای قیمت‌گذاری بنگاه‌های موجود در لیست سازمان خصوصی‌سازی فرآیند واگذاری در این زمینه را شروع خواهد کرد.

عالی پور با اشاره به موانع خصوصی‌سازی بنگاه های دولتی گفت: فشارهای زیادی برای عدم فروش و تاخیر در واگذاری‌ها بنا به دلایل مختلف مطرح می‌شود، اما با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری برنامه خصوصی‌سازی باید با سرعت بیشتری انجام شود، ضمن اینکه قانون نیز محدودیت‌هایی را گذاشته تا تاخیری در برنامه خصوصی‌سازی

معاون سازمان خصوصی‌سازی گفت: ورود سهام عدالت به بازار سرمایه به صورت مرحله‌ای خواهد بود و امکان انجام کار به صورت یکجا وجود ندارد.

به گزارش فارس، برنامه «گفت‌وگوی اقتصادی» با موضوع واگذاری دارایی‌های دولت در بازار سرمایه در ارتباط تلفنی با زهره عالی پور عضو هیئت عامل و معاون واگذاری سهام و بنگاه‌های سازمان خصوصی‌سازی از شبکه رادیویی گفت و گو پخش شد.

عالی پور با اشاره به مجموعه‌ای از تغییر رویکردها برای برنامه های خصوصی‌سازی مطابق با مصوبات هیئت واگذاری گفت: ۱۸ شرکت از گروه دو در فهرست فروش قرار گرفتند، اما سهامشان عمدتاً در حد یک عضو هیئت مدیره و غالباً بیمه، پالایشگاه‌ها و شرکت های بزرگی بودند.

وی افزود: تا به الان سه شرکت برای فروش گذاشته شده که متأسفانه فاقد متقاضی بود. با مجوز شورای هماهنگی

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: مسئولان نظام باید بین ادامه مسئولیت یا تحویل و زندگی فرزندانشان در خارج از کشور یکی را انتخاب کنند.

به گزارش مهر، محمدعلی پورمختار، در خصوص اظهارات اخیر حجت‌الاسلام محمد مصدق معاون حقوقی قوه قضائیه مبنی بر اینکه نمایندگان طرحی ارائه کنند مبنی بر اینکه اگر فرزندان مقامات عالی رتبه نظام در خارج از کشور تحصیل می‌کنند پدران آن‌ها از سمت خود استعفا دهند، اظهار داشت: تهیه این طرح در مجلس امکان‌پذیر و در صورت تصویب و تبدیل به قانون، بازدارنده است. وی ادامه داد: در واقع بازدارندگی چنین طرحی از این باب است که مسئولی که در دنبال اعزام فرزندانش به خارج از کشور برای تحصیل است، دیگر مسئولیتی

مقامات بین مسئولیت و زندگی فرزندانشان در خارج یکی را انتخاب کنند

نداشته باشد و باید بین ادامه مسئولیت یا تحویل و زندگی فرزندانشان در خارج از کشور یکی را انتخاب کنند.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس تأکید کرد: در صورتی که این طرح تهیه و تبدیل به قانون شود، یک عامل پیش‌گیرنده است تا مسئولان نظام از موقعیت و جایگاه خود برای تحقق منافع شخصی و خانوادگی‌شان سوءاستفاده نکنند.

پورمختار بیان کرد: البته ما در برخی از رشته‌ها نیازمند اعزام دانشجو به خارج از کشور هستیم و اگر امکان تحصیل در خارج از کشور برای همه کسانی که دارای استعداد و توانمندی

جزئیات جدید از تحقیق و تفحص سازمان هدفمندی یارانه‌ها؛ تخلف دولت محرز شد

مشکلات و چالش‌های موجود کار خودشان را در این زمینه انجام دادند و باید منتظر نوع برخورد مجلس و سپس قوه قضائیه در این زمینه باشیم.

رئیس هیئت تحقیق و تفحص از سازمان هدفمندی‌سازی یارانه‌ها بررسی بیش از ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار میلیارد تومان منابعی که در این سازمان در گردش است را متذکر شد و گفت: تخلف دولت در زمینه عدم حذف یارانه پردرآمدها و عدم تخصیص یارانه بخش تولید و حوزه بهداشت و درمان از جمله اتهامات دولت در مجموعه این سازمان است.

کوچکی‌نژاد با اشاره به اینکه بخش زیادی از منابع سازمان هدفمندی‌سازی یارانه‌ها منحرف شده و در جای خود هزینه نشده است افزود: فعلاً هیچ خبری از دولت برای حذف یارانه دهک‌های بالای به گوش نمی‌رسد و به گمان بنده نیز با توجه به شناختی که از این دولت پیدا کردم کار خاصی قرار نیست در این زمینه انجام شود.

وی با بیان اینکه دولت هر ماهه با زدن یک دکمه‌ای یارانه ۴۵ هزار تومانی حدود ۸۰ میلیون ایرانی را که هیچ دردی را نیز از مردم دو می‌نماید به حسابشان واریز می‌کند اظهار داشت: نه رئیس جمهور نه وزرایش خودشان را برای حذف یارانه پردرآمدها به دردمر نمی‌اندازند و همین مسیر فعلی را همچنان دنبال می‌کنند.



است. شماره سامانه سهام عدالت برای ورود اطلاعات مشمولان است.

عالی پور از وجود یا نبود ظرفیت تبدیل این سهام به پول نقد ابراز نگرانی کرد و گفت: هم اکنون دولت و مجلس یک پیش نویس برای طراحی این فرآیند آماده کرده اند. ورود این سهام به بازار سرمایه به صورت مرحله ای خواهد بود و امکان انجام کار به صورت یکجا وجود ندارد.

معاون واگذاری سهام و بنگاه های سازمان خصوصی سازی در پایان اظهار داشت: عالی پور از وجود یا نبود ظرفیت تبدیل این سهام به پول نقد ابراز نگرانی کرد و گفت: هم اکنون دولت و مجلس یک پیش نویس برای طراحی این فرآیند آماده کرده اند. ورود این سهام به بازار سرمایه به صورت مرحله ای خواهد بود و امکان انجام کار به صورت یکجا وجود ندارد.

معاون واگذاری سهام و بنگاه های سازمان خصوصی سازی در پایان اظهار داشت: عالی پور از وجود یا نبود ظرفیت تبدیل این سهام به پول نقد ابراز نگرانی کرد و گفت: هم اکنون دولت و مجلس یک پیش نویس برای طراحی این فرآیند آماده کرده اند. ورود این سهام به بازار سرمایه به صورت مرحله ای خواهد بود و امکان انجام کار به صورت یکجا وجود ندارد.

و بررسی همه جانبه است، تصریح کرد: به طور کلی باید تصمیمی منطقی در این زمینه اتخاذ شود که در وهله اول مستلزم ارزیابی دقیق است و باید مشخص شود که چه تعداد از فرزندان مسئولان نظام در خارج از کشور تحصیل می‌کنند؟ چه طریقی اعزام شده‌اند؟ آیا توانمندی علمی داشته‌اند یا آنکه صرفاً به واسطه مسئولیت والدینشان و با استفاده از رانت آنان به خارج از کشور رفته‌اند؟ پورمختار خاطر نشان کرد: ذکر این نکته هم حائز اهمیت است که تهدیدات امنیتی نسبت به فرزندان مسئولان نظام مقیم در خارج از کشور وجود دارد چرا که این افراد شناخته شده هستند و برخی از سرویس‌های جاسوسی به طور مستقیم و غیرمستقیم آنان را رصد می‌کنند تا اطلاعاتی را از طریق آنان کسب کنند.



داخواه تیرانی» از اصفهان نیز رتبه‌های یک تا دهم این گروه را کسب کردند. «سارا سادات کریمی» از تهران، «صبا محمدی مفرح» از تهران، «بریا سینانیان» از تهران، «هرجان حاتمى ورزنه» از تهران و «پارسا رحمان مشهدی» نیز از تهران رتبه‌های یک تا پنج را به دست آوردند.

سلامت

تاثیر شکفت انگیز سبک زندگی بر سلامت ۱۰ فرمول زندگی سالم

مشغله‌های روزافزون در زندگی ماشینی عصر ما موجب شده که بسیاری افراد از وضعیت سلامت خود و سبک زندگی سالم غافل بمانند. سبک زندگی می‌تواند تاثیر شگفتی بر سلامت انسان داشته باشد و به همین دلیل حائز اهمیت است تا به بهترین شیوه ممکن زندگی کنیم. اما برای بسیاری افراد همواره این پرسش مطرح است که بهترین گزینه‌های سبک زندگی سالم شامل چه مواردی می‌شوند؟

سایت «زینبگمدیا» در مطلبی تخصصی به چند الگوی مفید و در عین حال ساده که می‌توانند در داشتن سبک زندگی سالم نقش موثر داشته باشند، اشاره کرده که به شرح زیر است:

پیاده‌روی

پیاده‌روی از بهترین گزینه‌های در دسترس و کم‌هزینه برای حفظ سلامتی است زیرا با کاهش خطر ابتلا به دیابت و بیماری قلبی همراه است.

یادگیری زبان دوم

یادگیری زبان دوم و توانایی در برقراری ارتباط با فرهنگ‌های دیگر یکی از گزینه‌های سبک زندگی سالم به حساب می‌آید. علاوه بر این، یادگیری زبان دوم می‌تواند در تاخیر انداختن بروز علائم زوال عقل موثر باشد.

خواب بیشتر

برخورداری از خواب کافی باعث می‌شود فرد در طول روز احساس سرحال بودن داشته باشد. در عین حال افرادی که خواب کافی ندارند در معرض ابتلا به مشکلات جسمی هستند. برای برخورداری از سلامت کامل و حداکثر کارایی، لازم است به ساعت خواب توجه کافی داشته باشیم.

مثبت بودن

حوادث ناگوار بخشی از اتفاقاتی است که شاهد وقوع آن‌ها هستیم. داشتن افکار مثبت به حفظ سبک و رفتارهای مثبت در زندگی کمک می‌کند. به طور مثال خواندن جملات تشویق کننده، گوش دادن به موسیقی مورد علاقه یا گردش در طبیعت از جمله این رفتارهای مثبت هستند.

استفاده بهینه از وقت

برای تمامی ساعات و روزهای خود برنامه‌ریزی داشته باشید. با استفاده بهینه از فرصت‌ها برخورداری از سبک زندگی سالم در طولانی مدت دور از دسترس نخواهد بود.

کنترل وضعیت جسمی کنونی

یکی از بهترین گزینه‌های سبک زندگی سالم، کنترل صحیح وضعیت فعلی جسمانی و جلوگیری از آسیب‌ها و بیماری‌های قابل پیشگیری است.

نوشیدن آب کافی

حفظ آب بدن میزان انرژی و خلق و خور را بهبود می‌دهد. هرچند، خودداری از دریافت آب کافی نتیجه عکس دارد و حتی موجب بروز التهاب در بدن می‌شود.

مسافرت رفتن

رفتن به مسافرت یکی از لذت‌بخش ترین راهکارهای ذکر شده برای حفظ سلامت است که ایده‌های خلاقانه و کاهش استرس از دیگر فوائد آن است.

مطالعه کردن

استرس هیچ تاثیر مثبتی بر سلامتی ندارد و راهکارهای متعددی برای کاهش استرس وجود دارند. یکی از این راهکارها خواندن داستان‌های دنباله‌دار است چرا که میزان استرس را حدود ۶۸ درصد کاهش می‌دهد.

داشتن اعتماد به نفس

هرچه بیشتر عمر می‌کنیم شاهد اتفاقات و رویدادهای بیشتری خواهیم بودیم و می‌توانیم از این تجارب برای واکنش‌ها و رفتارهای خلاقانه و با اعتماد به نفس بهره بگیریم.

در مواجهه با اتفاقات زندگی، رفتارهای متناسب با اخلاقیات و ارزش‌ها را در پیش بگیریم تا واقعا برای شما مفید باشند و حالتان را خوب کنند و بتوانید به انتخاب خود باور داشته باشید.

منبع: سلامت نیوز



مواد لازم:

بادمجان درشت ۴ عدد
 فلفل دلمه ۲ عدد
 سیر ۴ حبه
 نعنای خشک ۲ قاشق غذاخوری
 ربان خرد شده ۱۰۰ گرم
 سرکه(بوغوره) به مقدار لازم
 نمک، فلف، زردچوبه به مقدارلازم
 ترشی ها از جمله کنار غذاهای خوشمزه ای است که طعم تند و تیز و خاص دارن و از این جهت برای سرو در کنار غذاهای متفاوت به خصوص غذاهای سنتی ایرانی بسیار مناسب هستند. در سفره بیشتر خانواده های ایرانی انواع ترشی خونگی و سنتی دیده می شه و با غذاهایی سنگین مثل آبگوشت و قرمه سبزی خوردن ترشی حسایی می چسبه و البته به خاطر طعم ترشی که داره به هضم غذا کمک می کنه. با اسم ترشی های سنتی مثل ترشی کلم، ترشی هفت بیچار، ترشی آلبو،ترشی لبتنه، ترشی به، ترشی گوجه، ترشی نازخاتون حتما آشنایی دارید و حتما یک بار هم شده این ترشی های خوش طعم رو توی خونه تهیه کرده اید و می دونید طعم ترشی خونگی رو هیچ جا نمی تونید پیدا کنید.

ترشی نازخاتون یکی از ترشی های سنتی ایرانیه که در مناطق شمالی ایران تهیه می شه و بسیار خوشمزه و پرفروداره و خوردنش همراه پلو مخلوط مثل لوبیا پلو و استانبولی پلو مخصوصا عدس پلو حسایی می چسبه و البته این ترشی به خاطر داشتن موادی مثل بادمجان و انواع سبزیجات تازه و معطر بسیار مفیده.

با توجه به پسر طرفدار بودن این ترشی سنتی امروز قصد آموزش ترشی مازندرانی نازخاتون رو به شما عزیزان دارم تا به راحتی و با صرف کمترین هزینه بتونید ترشی خونگی لذیذی درست کنید و در کنار اعضای خانواده و در وعده های متفاوت غذایی از خوردن ترشی ناز خانون لذت کافی ببرید.

طرز تهیه مرحله اول:

بادمجان ها را با پوست روی شعله گاز و با روی ذغال قرار دهید تا کبابی و دودی شود.

مرحله دوم:

ظرفی را پر از آب سرد کنید و بادمجان کباب شده را در آب سرد قرار دهید تا به این روش بادمجان را شوک کنید تا به راحتی بتوان پوست را جدا کرد.

مرحله سوم:

بادمجان های پوست گرفته را ریز خرد یا ساطوری کنید (می توان بادمجان را در میکسر ریخت و میکس کرد)

مرحله چهارم:

سبزیجات ترشی نازخاتون را هم ریز خرد کنید و به بادمجان ساطوری شده بیافزایید.

مرحله پنجم:

در این مرحله از تهیه ترشی چاشنی ها را بیافزایید یعنی ادویه و سرکه یا آبغوره. (مقدار آبغوره نباید زیاد باشد و در حدی که به مواد طعم دهد کافی است پس زیاده روی نکنید)

نکات کلیدی تهیه ترشی ناز خانون

-برای تهیه ترشی از انواع سبزیجات با توجه به ذائقه تان هم می توان استفاده کرد.
 -ترشی نازخاتون بلافاصله پس از آماده شدن قابل مصرف است اما قطعا اگر حدود یک هفته صبر کنید ترشی لذیذ تری خواهید داشت چرا که طعم مواد حسایی به خورد هم رفته و جا افتاده می شود.
 می توان از ترکیب آبغوره و سرکه و نیز آب انار برای مزه دار کردن ترشی نازخاتون استفاده کرد.
 -می توان گوجه فرنگی خرد شده به این ترشی بادمجان اضافه کرد.
منبع: ایران گوک

جامعه دانشگاهی عدالت و عدالت خواهی را به مطالبه و گفتمان تبدیل کند



فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه ۴ عنوان مقاله برتر این همایش امروز در سالن شهریار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ارائه می‌شود، گفت: در پی انتشار فراخوان همایش بیش از ۱۴۰ عنوان

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس:

جهاد دانشگاهی در کاهش اثرات تحریم موثر است

خواستگاه جهاد دانشگاهی توسط جوانان نخبه و خلاق بوده و در اوایل انقلاب عده ای از جوانان مبتکر، خلاق و افراد علاقه مند با انگیزه و روحیه کارهای انقلابی جهاد دانشگاهی را تاسیس کردند. سعیدی افزود: علت تاسیس این سازمان، اتکا به خود و روی پای خود ایستادن کشور از نظر علمی و فناوری بوده و معتمد توجه به بیانات مقام معظم رهبری برای استمرار حیات و حرکت های انقلابی جهادی در محیط های علمی و دانشگاهی و به ویژه جهاد دانشگاهی امری ضروری است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس با تاکید بر لزوم استفاده از جوانان در جهت فعالیت های پویا و انقلابی وی با اشاره به فرارسیدن ۱۶ مرداد ماه سالروز تاسیس جهاددانشگاهی، بیان کرد:

در خواست آبدار از شهردار تبریز برای کمک به تملک خانه‌های تاریخی اطراف موزه مشروطه

خواهی و به ویژه در نمره دادن انقلاب مشروطه به مرحله ظهور رسیده است. وی افزود: چنانچه پژوهشگران و صاحب نظران همواره تاکید کرده‌اند، مردم قهرمان و سربلند آذربایجان در رویداد عظیم مشروطه با هدف برقراری حاکمیت قانون به جای اراده اشخاص و تامین حقوق و آزادی‌های فردی و اجتماعی به پا خاستند و این نشان از یک انقلاب پیشرو و مترقی دارد. وی ادامه داد: بی تردید تبریز به عنوان آغازگر نهضت مشروطه، به سرانجام رسیدن این نهضت را مدیون دلوران و مردم قهرمان خود است، از همان روز صدور فرمان مشروطه تفنگچی‌ها در تبریز زمینه را برای برانداختن دشمنان داخلی و خارجی فراهم کردند که این همان ویژگی است که نقش تبریز را در نهضت

مشروطه از سایر شهرها متمایز می کند . آبدار گفت: امروز، مشروطه میراث معنوی تاریخ معاصر ایران بوده و از پیشینیان قهرمان و تاریخ سازمان به ودیعه مانده و بازنگری و بازخوانی این میراث ضروری است. وی خاطرنشان کرد: برخی معتقدند که انقلاب شکوهمند اسلامی ثمره تعاملاتی است که در ذهن و جان روشنفکران، فرهیختگان و علما در انقلاب مشروطیت شکل گرفت و برخی انقلاب اسلامی را ادامه منطقی مشروطیت می‌دانند. وی با تاکید بر اینکه به نظر می‌رسد امروز محبت مشروطیت کم‌رنگ شده است و از جنبه‌های آزادی خواهانه و عدالت کمتر صحبت به میان می‌آید، گفت: برای تحقق و ادامه آرمان‌های

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: علی‌رغم وعده‌های مدیران شهری مبنی بر همکاری در تملک خانه‌های مجاور موزه مشروطه، متأسفانه تاکنون اقدامی صورت نگرفته است، از شهردار تبریز در این زمینه یاری می‌خواهیم تا شاهد اجرای طرح توسعه موزه‌ها باشیم. به گزارش ایسنا، مرتضی آبدار در مراسم گرامیداشت یک صد و سی‌دهمین سالگرد صدور فرمان مشروطیت در خانه موزه مشروطه اظهار کرد: تبریز این کهن شهر چهار هزار ساله به سبب هویت و تاریخ خاص خود همواره به عنوان یکی از تاثیرگذارترین شهرهای ایران مطرح و در تمامی زمینه‌ها پیشتاز بوده است، اما این پیشتازی در عرصه آزادی و آزادی



مشروطه از سایر شهرها متمایز می کند . آبدار گفت: امروز، مشروطه میراث معنوی تاریخ معاصر ایران بوده و از پیشینیان قهرمان و تاریخ سازمان به ودیعه مانده و بازنگری و بازخوانی این میراث ضروری است. وی خاطرنشان کرد: برخی معتقدند که انقلاب شکوهمند اسلامی ثمره تعاملاتی است که در ذهن و جان روشنفکران، فرهیختگان و علما در انقلاب مشروطیت شکل گرفت و برخی انقلاب اسلامی را ادامه منطقی مشروطیت می‌دانند. وی با تاکید بر اینکه به نظر می‌رسد امروز محبت مشروطیت کم‌رنگ شده است و از جنبه‌های آزادی خواهانه و عدالت کمتر صحبت به میان می‌آید، گفت: برای تحقق و ادامه آرمان‌های

نمایش «کالبد شکافی یک واقعه معمول» در تبریز به روی صحنه می‌رود

انجام شد و امروز ساعت ۱۹ در مجتمع فرهنگی تبریز این نمایش به روی صحنه می رود. دل آرام حبیب پیران اظهار داشت: در نمایش «کالبد شکافی یک واقعه معمول» ۶ هنرپیشه هنرنمایی می‌کنند. طراح صحنه این نمایش نیز گفت: تلاش کردیم تا با حداقل هزینه، کاری متفاوت در صحنه ارایه شود. هومن بیگ نژاد افزود: برخلاف برخی اساتید که طراحی صحنه را بر گرفته از متن انجام می‌دهند من سعی کردم با نگاهی متفاوت‌تر صحنه این نمایش نامه را طراحی کنم و کارگردان نیز در این خصوص به طرح و ایده من اعتماد کرد. وی همچنین با اشاره به فعالیت‌های

و نوشته شد. اکبر شریعت با بیان اینکه این اثر با موضوع حمایت از حقوق زنان به روی صحنه می رود، افزود: این نمایش داستان دختر ۱۶ ساله ای را روایت می‌کند که تحت فشارهای خانوادگی قرار گرفته و بر مسایل و مشکلات بانوان پرداخته است. وی با اشاره به اینکه دغدغه هنرمندان بیان حرف دل مخاطبان و دغدغه‌های اجتماعی آنان است، ادامه داد: امیدوارم این نمایش تاثیرگذاری خوبی بر روی مخاطبان خود داشته باشد. کارگردان این نمایش نیز گفت: سه ماه درگیر تهیه متن نمایش نامه بودیم و بعداز آن تمرینات گروه به مدت یک ماه

نمایش «کالبد شکافی یک واقعه معمول» به کارگردانی دل آرام حبیب‌پیران از سه‌شنبه ۱۵ مرداد در مجتمع فرهنگی تبریز به روی صحنه می‌رود. نویسنده این نمایش در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این نمایشنامه بر اساس دغدغه مشترکی که با کارگردان در خصوص حقوق زنان داشتیم پی ریزی



نمایش «کالبد شکافی یک واقعه معمول» به کارگردانی دل آرام حبیب‌پیران از سه‌شنبه ۱۵ مرداد در مجتمع فرهنگی تبریز به روی صحنه می‌رود. نویسنده این نمایش در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این نمایشنامه بر اساس دغدغه مشترکی که با کارگردان در خصوص حقوق زنان داشتیم پی ریزی

مدیر خانه مطبوعات آذربایجان شرقی: طرح ارتقای سطح علمی اصحاب رسانه آذربایجان شرقی اجرامی‌شود



مدیر خانه مطبوعات آذربایجان شرقی از اجرای طرح ارتقای سطح علمی اصحاب رسانه استان طی سال جاری خبر داد. به گزارش مهر، مرتضی شفیعی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: به دنبال تفاهم‌نامه‌ای که با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان منعقد کرده‌ایم؛ طرح ارتقای سطح علمی اصحاب رسانه استان طی سال جاری اجرایی می‌شود. وی خاطر نشان کرد: بر اساس این طرح دوره و کارگاه‌های مختلف آموزشی در حوزه رسانه با رویکرد تخصصی از سوی کمیته آموزش خانه مطبوعات و رسانه های استان در طول سال ۹۸ اجرایی خواهد شد که اصلی‌ترین هدف طرح ارتقای سواد و دانش رسانه‌ای فعالان خبری استان است.

شفیعی با اشاره به این‌که در فاز نخست اجرای این طرح چندین دوره آموزشی طی روزها و هفته‌های آینده برگزار خواهد شد، گفت: طی روزهای ۱۴ و ۱۵ مرداد و در آستانه فترا رسیدن روز خبرنگار؛ دوره آموزشی تکمیلی روزنامه‌نگاری با حضور اصحاب رسانه شهرستان مرند برگزار می‌شود. مدیر خانه مطبوعات و رسانه‌های استان آذربایجان‌شرقی ادامه داد: شنبه هفته آینده ۱۹ مرداد نیز کارگاه آموزشی «گونه‌شناسی جرائم سایبری در حوزه رسانه» با همکاری پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات(فتا) و معاونت فرهنگی و اجتماعی نیروی انتظامی استان برگزار خواهد شد.

وی با بیان این‌که حضورعموم اصحاب رسانه استان و صاحبان کانال های خبری و اطلاع‌رسانی در این کارگاه آموزشی آزاد رایگان است، افزود: این نشست علمی، تخصصی و کاربردی قرار است؛ ۱۹ مرداد از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در سالن جلسات شهرداری تبریز واقع در چهارراه ابوریحان برگزار شود.

شفیعی ادامه داد: برگزاری دوره های آموزشی گرافیک و صفحہ‌آرایی، اقتصاد رسانه، خبرنگار موبایلی و سوزه‌یابی نیز از سوی کمیته آموزش پیش‌بینی شده که به تصویب هیأت مدیره خانه مطبوعات استان رسیده و طی ماه‌های آینده برگزار خواهند شد.

مدیر خانه مطبوعات و رسانه‌های استان آذربایجان‌شرقی خاطرنشان کرد: دوره‌های آموزشی مقدماتی روزنامه‌نگاری در شهرهای کلیبر، آذرشهر و اسکو نیز در دستور کار قرار دارد که به ترتیب با حضور و تدریس اساتید برجسته بومی اجرایی می‌شوند.

وی در پایان از تعامل نزدیک و رویکرد حمایت‌گر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی نسبت به برنامه‌های آموزشی خانه مطبوعات و رسانه‌های استان در راستای ارتقای سطح علمی فعالان خبری استان تشکر کرد.

دلنوشته

خداوند ، به اندازه ، کافی ، زنها را ، زیبا ، آفریده ، نمایانم ، چه اصراری ، به بتونه ، و گرم ، هست ، شاید ، جامعه را ، سینما ، مردان را ، تماشاگر ، خطاب ، می کنند ، درغیر ، اینصورت ، به ریش و ، سبیل ، مردان ، حسادت ، میکنند ، بانقدیم احترام ویژه به زنان ومادراتنی که دوراز حضور ازخیلی مردها مردترند، (اکبر عظیم نیا)

در مصاحبه ی اختصاصی با رئیس هیئت پرورش اندام استان آذربایجان شرقی مطرح شد:

ورزش باید به حوزه ی سلامت منجر شود

سید حسین زینالی

علی نیک رز، **دکتر** **اقتصاد بازرگانی،** **ارشد مدیریت و کارشناسی مسابداری می باشد. مدود ۶ سال است که مسئولیت ریاست هیئت پرورش اندام استان آذربایجان شرقی را بر عهده دارد و توانسته عملکرد بسیار خوبی را در این زمینه داشته باشد. او هم‌نین به عنوان مشاور آقای دکتر میرزاده در موزه ی معاونت آموزش مجلس شورای اسلامی فعالیت دارد. ایشان متولد سال ۱۳۵۷ ممله ی فیلیان شهر تبریز می باشد. ماهرصل گفت و گوی مصمیمانه ی انعام شده تقدیم فنانندگان روزنامه می شود.**

از چه سنی ورزش را شروع کرده اید و چگونه وارد دنیای پرورش اندام شدید؟
معمولا برای خانواده های ایرانی از قدیم ورزش بهترین نوع تفریح بود و من هم از این قضیه مستثنی نبوده ام واز دوران کودکی وارد ورزش شدم اما در مورد ورزش حرفه ای از سال ۷۰ رشته ی وزنه برداری را شروع کردم و به صورت حرفه ای در سطح قهرمانی ادامه دادم و حدودا از سال ۸۰ نیز فعالیت بدن سازی و پرورش اندام را آغاز کردم.

در رابطه با پیامد های مثبت ورزش بر جسم و روح انسان چه دیدگاهی دارید؟
ورزش برای انسان باید به دو عامل منجر شود و در غیر این صورت به نظر من یک حرکت مضر فرهنگی می باشد. اول اینکه روحیه و ساختار فکری فرد را ارتقا دهد و در مورد دوم منجر سلامت جسمی وی شود، همانطور که در بازی های المپیک روی سه اصل تأکید می شود که عبارتند از آمادگی بدنی، آمادگی روحی و آمادگی ذهنی. یعنی بدن باید با ذهن و اعصاب هماهنگ باشد و در کنار آن یک روحیه ی بزرگ ورزشکاری وجود داشته باشد که در کشور ما با نام پهلوانی شناخته می شود که خدا را شکر پهلوانان در کشور ما فراوانند و همیشه باعث افتخار ما بوده اند و ما نیز سعی کرده ایم پیرو آن ها باشیم.

در مورد بدن سازی و مفهوم حقیقی این ورزش صحبت بفرمایید.

از نظر من ورزش بدن سازی علاوه بر این که یک علم است، یو یک هنر هم می باشد. پرورش اندام تنها یک ورزش جسمی نیست، فرد باید با آناتومی بدنی آشنایی داشته باشد، علم تغذیه بداند، با سوخت و ساز و حتی غدد بدن نیز آشنا باشد تا بتواند یک اندام خوب به دست آورد و یا پیگر تراشی کند. در همین جهت ورزشکاران و قهرمانان پرورش اندام ما به نوعی هرکدام یک متخصص تغذیه و آناتومی بدن می باشند و واقعا شناخت علمی آن ها در حد بسیار خوبی است و من افتخار می کنم که در ۵ سال اخیر توانسته ایم سطح علمی عزیزانمان را دو سه برابر افزایش دهیم.

با توجه به استفاده اغلب ورزشکاران حرفه ای این رشته از مکمل های ورزشی و عدم آگاهی صحیح جامعه از این ورزش، بعضا شاهد وجود نگاه منفی به این ورزش در کانون خانواده ها هستیم، لطفا شفاف سازی بفرمایید.

سوال بسیار خوبی است شما گفتید ورزشکار حرفه ای، ورزشکار حرفه ای متفاوت از ورزشکار آماتور و کسی است که فقط برای سلامتی بدن به باشگاه می رود. ورزشکار حرفه ای هدفی دارد که در راستای آن انجام وظیفه می کند و البته در تمامی ورزش های حرفه ای همینطور است فرقی نمی کند کشتی باشد یا دوچرخه سواری و یا دوومیدانی. وقتی از بدن بیش از اندازه ی

در پایان بیست و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی کشور جوانان و بزرگسالان زنان، تیم البرز موفق شد مقتدرانه بر سکوی قهرمانی بایستد، مازندران نایب قهرمان شد و تهران عنوان سومی را به خود اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجانشرقی به نقل از فدراسیون تکواندو، بیست و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی کشور جوانان و بزرگسالان در گروه زنان از صبح روز گذشته (شنبه – ۱۲ مردادماه) با حضور ۲۳۹ تکواندوکار و در قالب ۲۹ تیم از استان‌های آذربایجان شرقی (۲ تیم)، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خوزستان، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویر احمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی، هرمزگان ، همدان و یزد به میزبانی هیات تکواندو استان آذربایجان

ورزش و جوانان



نورم های عادی استفاده می شود نیاز دارد که تغذیه ی او بیش از نورم های عادی باشد و در این حین بحث مکمل ها به میدان می آید و با توجه به این که دانش ما در این حوزه کافی نیست، مکمل های غذایی و بحث استروئید و هورمون ها را با یکدیگر قاطی می کنیم. اصلا استروئید و هورمون ها جزو دارو های ممنوعه در ورزش است یعنی هر ورزشکاری که بخواهد در میدان حرفه ای حضور پیدا کند اگر از این دارو ها و مواد انرژزی زا استفاده کند افسر، دوپینگی که در مسابقات مستقر است دوپینگ ورزش کار را اعلام می کند.

و اما در مورد مکمل های غذایی، این ها چکیده ی همان مواد غذایی است که روزانه استفاده می کنیم. برای ورزشکاری که جسمش روزانه ۲۰۰ گرم پروتئین خالص نیاز دارد اگر بخواهد آن را از گوشت گرم برآورده کند باید روزانه حدود ۲/۵ کیلو گرم گوشت مصرف کند که این اصلا برای بدن قابل قبول نیست که در نتیجه با پیشرفت علم، عصاره ی مواد غذایی در غالب مکمل های غذایی به وجود آمده است و اگر از این مکمل ها درست استفاده شود هیچ ایرادی ندارد و در تمام دنیا نیز به این صورت است اما ایراد و اشکال زمانی وارد می شود که ما در مصرف این ها زیاده روی کنیم.

پتانسیل پرورش اندام استان آذربایجان شرقی را چگونه ارزیابی می کنید؟
بار ها عرض کرده ام و این زبان زده اهالی ورزش است که آذربایجان از نظر ژنتیکی و جسمانی جزو شاخص های ایران و حتی منطقه به شمار می رود. در منطقه ی قفقاز تاسیل بسیار لایبی وجود دارد و ما تمام سعی مان را کرده ایم که این را به اثبات برسانیم و طی سه ساله گذشته حداقل پنجاه درصد بدنه ی تیم ملی را در تمامی رشته های زیر مجموعه پرورش اندام بچه های ما تشکیل داده اند و همچنین یکی از ورزشکاران ما به نام آقای تابانی توانستند اورال جهان شوند که تاکنون کسی از ایران نتوانسته بود مقام قهرمان قهرمانان جهان را بدست آورد.

در مراسم بهترین های پرورش اندام ایران در سال ۱۳۹۵ جزو تاثیرگذار ترین افراد در پیشرفت پرورش اندام کشور بودید، چه اقدامات شاخصی باعث این انتخاب از سوی فدراسیون شده بود؟

من همیشه در زندگی اعتقاد داشته ام یا کاری را انجام دهم یا در صورت پذیرش مسئولیت در آن زمینه بهترین باشم. سال ۹۲ که ما هیئت پرورش اندام استان را تحویل گرفتیم جزو رده های زیر ۲۰ کشور بودیم اما پس از زحماتی که کلیه کادر هیئت بدن سازی استان متحمل شدند، به مقام سوم کشور رسیدیم و بعد از آن توانستیم مقام اول را کسب کنیم. یکی از

دختران البرزی بر بام تکواندو کشور ایستادند

دره‌کی از خراسان‌جنوبی دوم شد و زهرا خنجر از استان ایلام و مانده ارسلائی از استان مرکزی مشترکا بر سکوی سومی ایستادند.

برترین های این دوره از مسابقات از سوی کمیته برگزاری مسابقات به شرح ذیل معرفی شدند:

بهترین داوران: زهرا عشیری (خوزستان) – عهدیه افسانه (چهارمحال بختیاری) – شهرة اسفندیاری (اصفهان) – آزاده جوانمرد (البرز)
بهترین سرمربی: آزاده یاسایی البرز
بهترین سرپرست: زینب توکلی (اصفهان)
فنی ترین بازیکن: زهرا شیدایی (مازندران)
بازیکن پهلوان: دنیا محمدی (تهران)
تیم اخلاق: آذربایجان شرقی
اسامی سکو نشینان جام بیست و چهارم به شرح ذیل است:
وزن اول (۴۶- کیلوگرم):

تشرک می کنم. در حال حاضر و با توجه به این که سرانه ی ورزش کشور برای هر فرد در جامعه پایین تر از سطح استاندارد بین المللی است بخش خصوصی مشارکت خوبی را انجام داده است.

از نظر قانونی به جز ما، اداره ی ورزش و اماکن هم می توانند بر فعالیت باشگاه ها نظارت داشته باشند. ما اکیپ هایی را در جهت مراجعه و نظارت بر باشگاه ها تعیین کرده ایم. من هم به نوبه ی خودم هر هفته به یکی از باشگاه ها در نقاط مختلف شهر رفته و در آن جا تمرین می کنم البته نه با لباس رسمی و به عنوان مسئول. سعی می کنم موقع تمرین درگیر جو ورزشی باشگاه شوم و با ورزشکاران ارتباط برقرار کرده و حرف هایشان را گوش کنم که این امر باعث شده ارتباط خوبی بین مدیران باشگاه ها و هیئت برقرار شود.

چه توصیه ای به جوانان ورزشکار و به خصوص بدن ساز دارید؟

به عنوان یک برادر کوچک از تمامی ورزشکاران درخواست دارم در کنار قوی کردن جسم حتما به مسایل مننوی و منش پهلوانی هم توجه داشته باشند و یک مسئله اساسی و مهمی که وجود دارد این که سعی نکنیم راه صد ساله را یک شبه طی کنیم. ساخت یک بدن خوب حداقل به ۲۴ ماه زمان نیاز دارد، چیزی که زود بدست می آید خیلی زود هم از دست می رود ولی ماندگار آن است که با صرف تلاش و زمان بدست بیاید.

آیا انتظارات و نیاز های هیئت استان از فدراسیون بدن سازی و مسئولین استانی به صورت قابل قبول برآورده می شود؟

جا دارد از آقای پور علی فرد، رئیس فدراسیون پرورش اندام که هم زبان خودمان هم هستند و آقای دکتر بهتاج، تشکر و قدر دانی کنم که هرکدام در حد وسعشان سعی کرده اند تا مشکلات ما را حل کنند.

ما بیشتر نیازمند حمایت های معنوی از فدراسیون و اداره ورزش هستیم تا حمایت های مالی، چون فکر می کنم اقتصاد ورزشی مقوله ای جداست. در مورد تبصره ی استخدام قهرمانان مسابقات آسیایی و جهانی که قرار بود اجرا شود، تعدادی از ورزشکاران مراجعه کرده اند اما پرونده هایشان همانطور راکد مانده است. به نظر شما ورزشکارانی که چند دوره قهرمان مسابقات بین المللی شده اند پس از پایان دوره ی ورزش حرفه ای از کجا باید امرار معاش کنند. دولت تبصره ای برای این موضوع در نظر گرفته بود اما متاسفانه فاصله ی حرف تا عمل بسیار زیاد است. ای کاش کاری نکنیم طوری شود تا شما و همکاران خبرنگارتان از دستفروشی در خیابان و عکس بگیرید و علاوه بر آن با برگزاری کلاس های مربیگری، سمینار ها، همایش های مختلف، کلاس داوری و ترفیع درجه سعی کرده ایم تا سطح علمی کلیه ی ورزشکاران را به سطح ورزشکاران کلاس جهانی برسانیم.

و در مورد مسابقات با توجه به بحران اقتصادی موجود که بعضی از ورزش هارا زمین گیر کرده است ما به طور میانگین هر ده روز یک مسابقه در سطح استان برگزار می کنیم که این مسابقات فقط به تبریز منحصر نمی باشد و همه ی شهرستان های استان را در بر می گیرد.

امروزه نقش باشگاه های پرورش اندام در سلامتی مردم حائز اهمیت است، به عنوان رئیس هیئت پرورش اندام استان، از چگونگی کنترل کیفیت خدمات باشگاه ها توضیح بفرمایید.

ابتدا در این قضیه از صاحبان باشگاه ها که بخش خصوصی بوده و بار مسئولیت دولت را در امر ورزش که بر اساس قانون موظف به ارایه خدمات ورزشی در جامعه است را سبک تر کرده دانی می کنم.

روانشناسی

دلیل دور شدن اعضای خانواده از یکدیگر چیست و راهکارهای نزدیک شدن اعضای خانواده به هم چیست؟

با شرایطی که در جامعه امروز بوجود آمده به سمتی پیش می رویم که هرکس تنهایی خود را با یک تلفن همراه پر میکند و از جمع های خانوادگی دور میشود . رابطه خانواده ها با توسعه شبکه های مجازی و علل گوناگون دیگر روز به روز کم تر میشود

رابطه خانواده ها با توسعه شبکه های مجازی و علل گوناگون دیگر روز به روز کم تر میشود و فاصله ی بین اعضای خانواده بیش تر، این مسأله هر روز پر رنگ تر و برای جامعه خطرناک تر میشود چرا که خانواده یکی ارکان مهم جامعه است.

خانواده نخستین مکانی است که اشخاص از آن جا زندگی خود را آغاز میکنند و شالوده شخصیشان شکل می گیرد و همه ما می دانیم که خانواده تأثیر شگرفی در تقدیر و آینده ما دارد. اعضای خانواده به علل مختلفی از هم دورتر شده اند و وقت اندکی را با هم می گذرانند به طوری که روز به روز زمانی که اعضای خانواده در طول روز با هم سپری میکنند کم و کم تر میشود .

ویژگی های مورد نیاز جمع خانوادگی
نخست اینکه در فضایی که اعضای خانواده با هم نشسته‌اند باید امنیت تک تک اشخاص حفظ شود و اعضای خانواده نباید حس کنند امنیت روانی آن‌ها مورد تهدید قرار می‌گیرد. دوم اینکه محور تعاملات بین اشخاص خانواده، باید احترام باشد و اینکه اعضا باید برای شخصیت یکدیگر حریم قائل باشند و وارد حریم شخصی یکدیگر نشوند یا با پرخاشگری و توهین به یکدیگر بی‌احترامی نکنند.

حتی اگر قرار است یکدیگر را نقد کنند این نقد باید همراه با احترام باشد. سوم ارزش قائل شدن برای یکدیگر است. اشخاص خانواده باید یکدیگر را ارزشمند بدانند و برای شنیدن و همراهی با یکدیگر، وقت بگذارند و در زمانیکه به حرف‌های هم گوش می‌دهند واکنش نشان بدهند تا فرد حس ارزشمندی را دریافت کند. چهارم اینکه زمانی تعامل در خانواده سازنده است که اشخاص از تهدید، مسخره و تحقیر یکدیگر خودداری کنند. پنجمین شرط این است که اعضای خانواده بتوانند پیام دوست داشتن را در فضای نشست‌ها منتقل کنند . وقتی یک نشست در خانواده سازنده است که اشخاص حس کنند حتی اگر نقدی هم است آن نقد از روی دوست داشتن است؛ به عنوان مثال هنگامی که خانواده درگیر نگاه کردن یک فیلم هستند امکان دارد یکی از اشخاص خانواده به دیگری بگوید این چه فیلمی است که نگاه می‌کنی!؟

یعنی نشان بدهد چیزی را که تو دوست داری من دوست ندارم واین سبب خدشه دار شدن روابط بین آن‌ها می‌شود و فضای صمیمی و محبت آمیز خانواده را از بین می‌برد.
به رعایت کردن این شرایط در نشست‌های درون خانواده یک تعامل سازنده شکل می‌گیرد که به رشد و ارتقای اعضای خانواده و ایجاد حس امنیت، اعتماد به نفس و عزت نفس در اشخاص منجر می‌شود.
برای این که بتوانیم رابطه اعضای خانواده را بهتر کنیم در آغاز باید بدانیم که چه دلایلی سبب این مسأله شده است تا بتوانیم پانوجه به آن اقدامات لازم و مؤثر را انجام دهیم.

مهم ترین علتی که میتوان گفت سبب دور شدن بیش تر اعضای خانواده از هم‌دیگر شده است، عدم توانایی برای ایجاد و برقراری یک روابط مؤثر است مثلا اشخاص نمی دانند چه طور به هم‌دیگر فعالانه گوش کنند و چطور همدلی داشته باشند.

علت دیگر پیشرفت تکنولوژی و افزایش جذابیت های شبکه های اجتماعی است این موردهای سبب شده اشخاص وقت خیلی زیادی را در طول روز صرف استفاده از آنها بکنند و متوجه نیستند که چه طور ساعات ها بتوانیم پانوجه به آن اقدامات بدون هدف به استفاده از اپلیکیشن های گوناگون می گذرانند.

مشکلات اقتصادی که مردم امروز دارند و ساعت های طولانی کار کردن والدین و استرسی که هر روز پدر ها و مادر ها متحمل میشوند برای این که بتوانند مایحتاج اصلی خانواده خود را آماده کنند سبب شده است که اعضای خانواده روز به روز از هم دورتر شوند.
منبع: **بیوتوته**

اوقات شرعی شهر تبریز		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۳:۲۵	۰۶:۳۲:۴۳	۱۳:۳۰:۳۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۸:۴۴	۲۰:۴۸:۵۲	۰۰:۴۱:۰۰

بایگ خبری تحلیلی عجب شیر پرس
توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirpress.ir

مشکل ترافیکی مراغه با توسعه زیرساخت‌ها رفع می‌شود



شهردار مراغه با اشاره به اقدامات انجام شده در بخش ترافیک و حمل و نقل درون شهری گفت: مشکلات ترافیکی شهر با توسعه زیرساخت‌های ترافیکی مرتفع می‌شود. به گزارش ایرنا، محمدرضا احمدی در نشست شورای ترافیک مراغه افزود: اجرای طرح‌های عمران شهری در راستای بهبود وضعیت ترافیکی از جمله انداختن آستین است که توسط مجموعه مدیریت شهری دنبال می‌شود. وی ادامه داد: اصلاح هندسی میادین و خیابان‌ها از جمله اصلاح رفوز بلوار شهید درختی و ۴۵ متری سپهند از جمله طرح‌های عمرانی در بخش بهبود ترافیکی

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی:

بادکراسی شدید مقصد، باعث ابطال پرواز تبریز - باکو شد

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی دلیل اصلی ابطال پرواز شماره ۷۷۹ شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) در مسیر تبریز- باکو را پدیده باد کراس شدید مقصد عنوان کرد. به گزارش ایسنا، رامین آذری با بیان این مطلب اظهار کرد: پرواز ATR شرکت هواپیمایی ایران ایر در ساعت ۱۰ صبح روز (دوشنبه) طبق برنامه قبلی از تبریز به باکو پرواز می‌کند و به علت نامساعد بودن هوای مقصد (شهر باکو) بعد از ۲ ساعت و ۵۰ دقیقه طی مسیر، به طرف فرودگاه تبریز بازگشت و در ساعت ۱۲:۵۰ در فرودگاه تبریز به زمین نشست. وی افزود: پرواز مذکور در ساعت ۱۴:۵۰

ادعای زیان‌ده بودن خودروسازان کذب است



حاضر خودروسازان با اهرم‌هایی مانند بیسکاری کارگران و صورت‌های مالی -که نشاندهنده ورشکستگی آنهاست- دولت را تهدید می‌کنند و در نتیجه دولت نیز در برخورد با آنها دست به عصا عمل می‌کند.

خودروسازان بر بازار خودرو سوارند

زرآبادی با بیان اینکه خودروسازان بر بازار خودرو سوار هستند، افزود: قیمت خودرو تحت تسلط خودروسازان است. وی ادامه داد: در صورتی که خودروسازان با کمیبود قطعه روبه‌رو بوده و نمی‌توانند تعهدات و فروش‌های قبلی خود را تحویل دهند، چگونه خودروهایی با ۵ درصد زیر حاشیه بازار به فروش می‌رسانند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی ادعای زیان‌ده بودن خودروسازان را کذب دانست و تأکید کرد: خودروسازان قیمت خودرو را در صورت‌های مالی واقعی و به روز محاسبه نمی‌کنند درحالی‌که که قیمت خودرو طی یک سال گذشته چند برابر شده است.

دانست و گفت: این شرکت‌ها تنها به دنبال سود خود هستند در واقع با اقدام هفته گذشته ایران خودرو سیگنال‌هایی به بازار مخابره شد که ترمز کاهش قیمت خودرو را کشید. باید دید با ورود مجدد شورای رقابت در پروسه قیمت‌گذاری، خودروسازان از قیمت‌های تعیین شده تمکین می‌کنند یا نه، زیرا در حال حاضر خودروسازان با اهرم‌هایی مانند بیسکاری کارگران و صورت‌های مالی -که نشاندهنده ورشکستگی آنهاست- دولت را تهدید می‌کنند و در نتیجه دولت نیز در برخورد با آنها دست به عصا عمل می‌کند.

ایران خودرو به دلیل ایراد فنی که باعث افزایش قیمت خودرو شد، جریمه شود

وی تصریح کرد: در صورتی که ادعای خودروسازان مبنی بر اینکه ایراد فنی باعث افزایش قیمت محصولات این شرکت شده را واقعی تصور کنیم دولت باید به عنوان ناظر خودروساز را جریمه کرده تا از بروز مجدد این اتفاق جلوگیری کند، این گونه اقدامات باعث ایجاد تنش می‌شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر بازار خودرو به برای خودروسازان مناسب شده است، گفت: محدودیت در واردات و برخی شرایط و تسهیلاتی که دولت برای خودروسازان در نظر گرفته باعث ایجاد بهترین شرایط برای این شرکت‌ها شده است.

دولت در برخورد با خودروسازان دست به عصا عمل می‌کند

زرآبادی درباره ورود مجدد شورای رقابت به پروسه قیمت‌گذاری خودرو، گفت: باید دید با ورود مجدد شورای رقابت در پروسه قیمت‌گذاری، خودروسازان از قیمت‌های تعیین شده تمکین می‌کنند یا نه، زیرا در حال

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادعای زیان‌ده بودن خودروسازان را کذب دانست و گفت: خودروسازان قیمت خودرو را در صورت‌های مالی، واقعی و به روز محاسبه نمی‌کنند. به گزارش خانه ملت، سیده حمیده زرآبادی عضو کمیسیون صنایع و معادن درباره ضرورت حذف قیمت خودرو از سایت‌های اینترنتی، گفت: حذف قیمت‌ها تأثیر چندانی بر کاهش قیمت خودرو و مسکن نداشت و تنها باعث آرامش روانی و کاهش تشویش اذهان عمومی شد.

قیمت خودرو و مسکن همچنان در آگهی سایت‌های اینترنتی موجود است

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای اسلامی افزود: اگرچه مطرح می‌شود قیمت از آگهی خودرو و مسکن در سایت‌های اینترنتی حذف شده، اما در جزئیات این آگهی‌ها قیمت درج شده یا سرنخی داده شده که خریدار و بازدیدکننده بتواند به راحتی قیمت نهایی کالا را تشخیص دهد.

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه بر نحوه قیمت‌گذاری خودرو و اجرای تعهدات خودروسازان نظارتی وجود ندارد و تولیدکننده قیمت محصولات را تعیین می‌کند، اضافه کرد: ممکن است خودروسازان براساس سیاست‌های خود قیمت خودرو را تغییر دهند؛ افزایش یا کاهش قیمت خودرو با خودروسازان ارتباط مستقیم دارد.

افزایش قیمت محصولات ایران خودرو ترمز کاهش قیمت خودرو را کشید

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی افزایش قیمت محصولات ایران خودرو و ادعای این شرکت مبنی بر اینکه گرانی ناشی از ایراد فنی سیستم فروش بوده را بی‌زینس خودروسازان

زرآبادی:

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردنم بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

